


















5–12 ACİL DURUMLARDA

NOT

Aracınızı ileri geri yaptırırken, şanzımana 
veya diğer parçalara zarar vermemek için 
aşağıda verilen önlemleri alın: 

• Vites değiştirirken veya şanzıman ileri 
veya geri vitese tamamen alınmadan 
önceki durumlarda, gaz pedalına 
basmayın. 

• Motoru aşırı devirlendirmeyin ve 
tekerleklerin patinaj yapmasını önleyin. 

• Bir kaç deneme sonrasında aracınızı 
kurtaramadıysanız, bir başka yönteme 
başvurun (araç çekme gibi).

NOT 

Aracınız TCS veya ESC ile donatılmışsa 
aracınızı ileri/geri yapmadan/yaptırmadan 
önce sistemi devreden çıkartın.

Dizindeki “ÇEKİŞ KONTROL 
SİSTEMİ” veya “ELEKTRONİK 
STABİLİTE KONTROL PROGRAMI” 
bölümüne bakın.

AŞIRI ISINMA
Motor soğutma suyu ısı gösterge ibresi kırmızı 
bölgedeyse veya motorun aşırı ısındığı 
yönünde herhangi bir şüpheniz varsa: 

1. Aracınızı durdurun. 

2. Klimayı kapatın. 

3. Motoru bir kaç dakika rölantide çalıştırın. 

4. Soğutma fanının çalışır durumda 
olduğundan emin olun.

UYARI

Buhar çıktığı görülüyorsa, motora 
soğuyana kadar araçtan uzak durun. 
Buhar ciddi yanmalara sebep olabilir.

NOT

Yokuş yukarı veya sıkışık trafikte uzun 
süre araç kullanırken klima kullanılması, 
motorun aşırı ısınmasına neden olabilir.

Fan çalışmıyor ve buhar çıkıyorsa, 
aşağıda verilenleri yapın: 

1. Motoru durdurun. 

2. Kaputu açmayın ve araçtan uzaklaşın. 

3. Motorun soğumasını bekleyin. 

4. Buhar çıkışı tamamen bittiğinde, dikkatli 
bir şekilde kaputu açın. 

5. En kısa zamanda bir yetkili bayiiye 
danışınız. 

Fan çalışıyor ve buhar çıkmıyorsa, aşağıda 
verilenleri yapın: 

1. Kaputu dikkatlice açın. 

2. Motor soğuyana kadar rölantide bırakın. 

3. Soğutma suyu seviyesini kontrol edin.

Fan çalışıyor, ama motor sıcaklığı 
düşmüyorsa, aşağıda verilenleri yapın: 

1. Motoru durdurun. 

2. Kaputu dikkatlice açın. 

3. Motorun soğumasını bekleyin. 

4. Soğutma suyu seviyesini kontrol edin. 



ACİL DURUMLARDA 5–13

Soğutma suyu seviyesi düşükse, aşağıda 
belirtilen aksamlarda sızıntı kontrolü yapın: 

1. Radyatör. 

2. Radyatör hortumları. 

3. Radyatör bağlantıları. 

4. Isıtıcı hortumları. 

5. Isıtıcı hortum bağlantıları.

6. Devridaim pompası.

Bir sızıntı veya hasar belirlediğinizde veya 
soğutma suyu sızıyorsa, en yakın Chevrolet 
yetkili servisine başvurun. Size yetkili 
Chevrolet servisine gitmenizi tavsiye ederiz. 
Bu sorunlar çözülmeden aracınızı 
kullanmayın.

UYARI

Basınçlı olan sıcak soğutma suyunun 
ve buharın püskürmesi sonucunda ciddi 
yaralanma tehlikesi mevcuttur.

• Motor ve radyatör sıcakken, soğutma 
suyu deposu kapağını kesinlikle 
açmayın. 



5–14 ACİL DURUMLARDA



• EMNİYET ÖNLEMLERİ ...........................................6-2

• SÜRÜCÜ KONTROL LİSTESİ.................................6-4

• MOTOR BÖLMESİ...................................................6-5

• MOTOR YAĞI ..........................................................6-7

• SOĞUTMA SUYU..................................................6-11

• FREN VE DEBRİYAJ HİDROLİĞİ .........................6-13

• DİZEL YAKIT FİLTRESİ ........................................6-14

• MEKANİK ŞANZIMAN SIVISI ...............................6-15

• OTOMATİK ŞANZIMAN SIVISI .............................6-17

• HİDROLİK DİREKSİYON HİDROLİĞİ ...................6-18

• CAM YIKAMA SUYU.............................................6-19

• ÖN CAM SİLECEKLERİ ........................................6-20

• HAVA FİLTRESİ ...................................................6-21

• BUJİLER................................................................6-22

• TAHRİK KAYIŞI.....................................................6-23

• AKÜ ..................................................................... 6-24

• FREN PEDALI ......................................................6-26

• EL FRENİ...............................................................6-26

• KATALİTİK KONVERTÖR ....................................6-27

• JANTLAR VE LASTİKLER....................................6-28

• DİZEL PARTİKÜL FİLTRESİ.................................6-31

• KLİMA FİLTRESİ ...................................................6-33

• SİGORTALAR ...................................................... 6-34

• LAMBALAR ......................................................... 6-39

• ARAÇ BAKIMI .......................................................6-45

SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 



6–2 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ
Aracınızla ilgili herhangi bir kontrol ve bakım 
çalışması yaparken, herhangi bir kişisel 
yaralanma veya hasarı asgariye indirmek
için gerekli önlemleri alın. 

Araç servisi sırasında alınacak genel 
önlemler şunlardır: 

• Sıcakken motor üzerinde çalışmayın.

• Kriko ile kaldırılmışken kesinlikle bir 
aracın altına girmeyin. Aracın altında 
çalışmanız gerekiyorsa emniyet 
ayaklarını kullanın.

• Yanıcı maddeleri, alevleri ve kıvılcımları 
aküden ve tüm yakıt ve yakıtla ilgili 
parçalardan uzak tutun. 

UYARI

Katalitik konvertör ve diğer egzoz 
bileşenleri motorun çalışması esnasında 
çok ısınabilirler.

Motor çalışırken ilgili parçalara 
dokunmak ağır yanıklara neden olabilir.

• Kontak anahtarı açıkken akünün veya 
herhangi bir transistörlü parçanın 
bağlantısını kesinlikle kesmeyin veya 
bağlamayın. 

• Akü kablolarını bağlarken kutuplarına 
özel dikkat gösterin. Pozitif bir kabloyu 
kesinlikle negatif bir terminale veya 
negatif bir kabloyu pozitif terminale 
bağlamayın. 

• Akü, ateşleme kabloları ve araç kablo 
tesisatının yüksek akımlar ve voltaj 
taşıdığını unutmayın. Kısa devre 
yaptırmamak için dikkatli olun.

L7W6001A

• Garaj gibi kapalı bir ortamda motoru 

çalıştırdığınızda yeterli havalandırmanın 

olduğundan emin olun.

• Kullanılmış yağ, soğutma sıvısı ve diğer 

sıvıları çocukların ve evcil hayvanların 

erişemeyecekleri bir yerde muhafaza edin. 

• Boş yağ veya hidrolik kapların veya 

kullanılmış yağ ya da hidrolik bulundurulan 

kapları eve ait atıklarla birlikte atmayın. 

Yalnızca yerel yetkili otomotiv hurdaya 

ayırma esaslarına uyun. 

UYARI

• Kaput atındaki kontrollerden 
ve çalışmadan önce, kontağı kapatın
ve anahtarı kontaktan çıkartın. 

Kontak AÇIK iken, hareketli parçalara 
dokunulması şok veya yaralanmalara yol 
açabilir.

UYARI

Motor bölmesinde çalışma gerektiğinde, 
bol giysilerinizi ve takılarınızı çıkarın. 
Ayrıca fan, tahrik kayışları veya diğer 
hareketli aksamın yakınlarına 
yaklaşmamaya dikkat edin.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–3

• Motor çalışır durumdayken motor 
bölmesinde çalışma gerekiyorsa, 
aracınızın beklenmedik veya ani 
hareketlerinden sakınmaya dikkat edin. 
Otomatik şanzımanlı araçlarda, seçici 
kolu PARK veya BOŞ konumuna alın 
ve el frenini çekin. Mekanik şanzımanlı 
araçlarda vitesi boşa alın ve el frenini 
iyice çekin. 

• İşlem sırası özellikleri aksini 
belirtmiyorsa, kişisel yaralanmaları 
önlemek için motor bölmesinde 
çalışmadan önce, mutlaka motoru 
durdurun ve kontak anahtarını çıkartın. 
Yapılacak işlem, motor çalışır durumda 
iken motor bölmesinde çalışmayı 
gerektiriyorsa, bol giysilerinizi 
ve takılarınızı çıkarın, bunlar hareket 
eden parçalara takılabilir ve kişisel 
yaralanmalara neden olabilir.

Motor bölmesi soğutma fanı Soğutma fanından kaynaklanan bir 
yaralanmadan korunmak için, motoru 
durdurun ve motor kontrollerini 
gerçekleştirmeden önce fanın çalışmadığından 
emin olun.

Ayrıca, elektronik ateşleme sisteminin bilinen 
klasik sistemlerden daha yüksek bir gerilim 
altında olduğunu unutmayın. Bu nedenle, 
kontak anahtarı ON (Açık) konumda iken 
aracın hareketli parçalarına dokunmak 
tehlikelidir.

DİKKAT

Elektrikli soğutma fanları (motor bölmesi 
içinde) sensörlerle kontrol edilir. Bu fanlar 
herhangi bir zamanda devreye girebilir.

• El, parmak veya bol elbiselerin fan 
kanatlarından uzak tutulması gerekir.

UYARI

Kontak AÇIK konumdayken aracınızın 
hareketli parçalarına dokunmak 
son derece tehlikelidir.

• Motor bölmesinde motor kontrolleri 
veya diğer bakım çalışmaları sırasında, 
kontak anahtarının kapalı konumda 
ve kontaktan çıkartılmış olduğundan 
emin olun.

Aksi taktirde yanıklara, şok veya diğer 
kişisel yaralanmalara yol açabilir.



6–4 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

SÜRÜCÜ KONTROL LİSTESİ
Aracınızın güvenilir ve sorunsuz çalışması 
için; araç dışı, kabin içi ve motor bölmesini 
düzenli olarak kontrol edin. 

ARAÇ DIŞI

Lastikler

• Lastik basınçları normal olmalıdır. 
(Dizin içindeki “JANTLAR VE 
LASTİKLER“' bölümüne bakınız)

• Yanak veya dişlerde bir çatlak 
olmamalıdır. 

• Dişlerde yabancı cisim olmamalıdır. 

Tekerlekler

• Somunlar ve civatalar doğru tork 
değerinde sıkılmalıdır. (Dizindeki 
“PATLAK LASTİĞİN 
DEĞİŞTİRİLMESİ” bölümüne bakınız)

Lambalar

• Bütün açık far, arka, yan işaret, sinyal, 
fren lamba ve sis farlarının çalışmasını 
kontrol edin. 

Sıvılar

• Kaput altındaki tüm sıvı depo dolum 
seviyelerinin doğruluğunu kontrol ediniz. 

Ön cam silecekleri

• Tüm kol ve lastik elemanların 
(varsa, arka silecek lastiği dahil) 
durumunu kontrol edin.

ARAÇ İÇİ

Direksiyon

• Direksiyon simidinde aşırı gevşeklik 
(gezinme) olup olmadığını kontrol edin. 

El freni

• El freni kursunun normal olduğundan 
emin olun. 

Gösterge paneli

• Gösterge panelindeki; gösterge, kontrol 
ve uyarı lambalarının çalışmasını kontrol 
edin. 

Aynalar

• Her üç dikiz aynasının yüzeylerinin iyi 
durumda olduğundan emin olun.

• Dikiz aynalarının rahatlıkla 
ayarlanabilmekte olduğunu kontrol edin.

Kontroller

• Fren ve debriyaj pedalı boşluklarını 
kontrol edin.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–5

1. Hava filtresi

2. Motor yağı doldurma kapağı

3. Fren / debriyaj sıvı haznesi

4. Soğutma suyu haznesi

5. Sigorta ve röle kutusu

6. Akü

7. Yıkama sıvı deposu

8. Hidrolik direksiyon hidrolik haznesi

9. Motor yağı seviye çubuğu

MOTOR BÖLMESİ (BENZİN MOTORLU ARAÇ)

L9W6002A



6–6 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

1. Hava filtresi

2. Motor yağı doldurma kapağı

3. Fren / debriyaj sıvı haznesi

4. Soğutma suyu haznesi

5. Sigorta ve röle kutusu

6. Akü

7. Yıkama sıvı deposu

8. Hidrolik direksiyon hidrolik haznesi

9. Motor yağı seviye çubuğu

10. Yardımcı sigorta ve röle kutusu

11. Yakıt filtresi

MOTOR BÖLMESİ (DİZEL MOTORLU ARAÇ)

L9W6003A



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–7

MOTOR YAĞI
Motor yağının normal seviyede olmasını 
sağlayarak motorunuzun gerekli şekilde 
yağlanmasını sağlayın. 

Motorun belli bir miktar yağ yakması 
normaldir. 

Yağ seviyesini düzenli aralıklarda, örneğin 
yakıt doldurmak için durduğunuzda kontrol 
edin. 

Gösterge paneli üzerindeki motor yağ basınç 
uyarı lambası ( ) yandığında, motor yağ 
seviyesini hemen kontrol edin.

MOTOR YAĞ SEVİYESİ KONTROLÜ

1. Aracı düz bir yüzeyde park edin. 

2. Motor durduktan sonra, yağın karterde 
toplanması için bir kaç dakika bekleyin. 
Motor soğuksa, kartere toplanması biraz 
daha uzun zaman alır. 

3. Yağ çubuğunu çıkartın ve silerek 
temizleyin. 

4. Çubuğu yeniden sonuna kadar 
tam olarak yerleştirin. 

5. Çubuğu yeniden çıkarın. 

L7D6001A

6. Yağ çubuğu üzerindeki yağın 
kirlenmediğini kontrol edin.

7. Yağ çubuğu üzerinde gösterildiği gibi yağ 
seviyesini kontrol edin. Yağ seviyesi 
MIN ile MAX arasında uygun bir seviye 
arasında olmalıdır.

L7D6011C

Uygun yağ seviyesi

DİZEL

BENZİN



6–8 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

8. Yağ seviyesi MIN çizgisi altındaysa, aynı 
kalitede yağ ile motor yağı MAX 
seviyesine gelene kadar tamamlayın. MAX 
üzerine çıkmayın.

Yağ özeIlikleri için dizindeki 
“SIVILARIN ÇİZELGESİ“ne bakınız.

MOTOR YAĞ VE FİLTRE DEĞİŞİMİ

Motor yağı kirlendiğinde, yağlama özelliğini 
kaybeder. Motor yağınızı bakım programına 
göre değiştirdiğinizden emin olun. 

Motor yağını değiştirdiğiniz zaman, motor 
filtresini de değiştirdiğinizden emin olun. 

Zor koşullar altında standart bakım 
programında belirtilen sürelerden daha sık 
motor yağ ve filtresi değişimi yapın.

L7D6002AYağ filtresi kapağı

UYARI

Motor yağı tahriş edicidir ve 
yutulduğunda rahatsızlık veya ölüme yol 
açabilir. 

• Çocukların ulaşamıyacakları bir yere 
koyun. 

• Cilt ile uzun süreli temastan kaçının. 

• Etkilenen alanları sabunlu su veya
el temizleyici ile yıkayın.

UYARI

Çok fazla yağ motor çalışmasını 
etkileyebilir. 

• Yağ seviyesinin çubukta MAX işaretinin 
üstüne çıkmasına izin vermeyin. 

Aşırı yağ doldurmanın şu sakıncaları 
vardır: 

• Yağ tüketimi artar.

• Bujiler kirlenir. 

• Motor içinde aşırı karbon birikintisi 
oluşur.

UYARI

Bu işlem; özel beceri, alet ve ekipman 
gerektirir.

Böyle bir işe girişmeden önce, bunun nasıl 
yapıldığını tam olarak bildiğinizden 
emin olun.

• Bunu güvenli bir biçimde 
yapacağınızdan emin değilseniz, bir 
Chevrolet yetkili servisine başvurun. 

Aksi takdirde yaralanabilir veya araca 
hasar verebilirsiniz.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–9

Yalnızca aşağıdakilerle sınırlı olmayan 
zor koşullar şunlardır: 

• Sık sık soğuk çalıştırma. 

• Sık sık sıkışık trafikte araç kullanma. 

• Sık sık kısa süreli araç kullanma. 

• Dış hava sıcaklığı sıfır derecenin altında 
sık sık araç kullanma. 

• Uzun süreli rölantide çalışma. 

• Sık sık düşük devirde çalışma. 

• Tozlu yollarda araç kullanma.

UYARI

Motor yağı ve yağ kapları, sağlığınız
için tehlikeli olabilir. 

• Motor yağı ile uzun süreli temastan 
kaçının. 

• Motor yağı ile çalıştıktan sonra, cilt
ve tırnaklarınızı su ve sabun, veya el 
temizleyici ile yıkayın. Ayrıca, zehirli 
maddeleri çocukların erişemeyeceği 
yerde bulundurun. 

Motor yağı cildi tahriş edebilir ve 
yutulduğunda hastalık ve hatta ölüme 
neden olabilir.

DİKKAT

Onaylanmamış veya düşük kaliteli motor 
yağı veya motor kimyasallarının
(katkı maddeleri) kullanılması motora 
hasar verebilir. 

• Katkı maddelerini kullanmadan önce 
yetkili bir bayiiye başvurunuz. 
Chevrolet yetkili servisinize 
başvurmanızı öneririz.

DİKKAT

• Kullanılmış motor yağını ev atıklarıyla 
birlikte atmayınız. 

• Yerel yetkili atık toplama tesislerini 
kullanın.

Kullanılmış motor yağı ve filtresi 
sağlığınız ve çevre için zararlı olabilecek 
maddeler içerir.



6–10 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

ÖNERİLEN MOTOR YAĞI VE BAKIM 
ÇİZELGESİ

Önerilen motor yağı

Önerilen yağ tipi ve miktarı için dizin içindeki 
“SIVILARIN ÇİZELGESİ” bölümüne 
bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

MOTOR YAĞI ÖMÜR SİSTEMİ* 
(Sadece dizel)

Aracınızın, motor yağını ne zaman 
değiştirmeniz gerektiğini bildiren bir motor 
yağı ömür sistemi olabilir. Sürüş koşullarına 
dayanarak, yağın kaç kilometrede bir 
değiştirilmesi gerektiği oldukça farklı olabilir. 
Yağ ömür sisteminin düzgün çalışması için, 
yağı her değiştirdiğinizde sistemi 
sıfırlamalısınız.

Sistem yağ ömrünün azaldığını hesaplamışsa, 
yağ değişiminin gerektiğini belirtecektir. 
Motor yağı değiştirme lambası gösterge 
grubunda yanacaktır. Bkz. “MOTOR YAĞINI 
DEĞİŞTİRME LAMBASI”. Yağınızı 
mümkün olan en kısa zamanda değiştirin. 
Dizel motorlu araçlarda, motor gücü azalabilir. 
Eğer dizel motorlu araçlarda motor yağını 
değiştir lambası yanarsa, hemen motor yağını 
değiştirin. Eğer aracınızı en iyi koşullarda 
sürüyorsanız, yağ ömür sisteminin bir yılı 
aşkın motor yağının değiştirilmesi gerektiğini 
göstermemesi olasıdır. Ancak, motor yağı 
ve filtrenizin yılda en azından bir kez 
değiştirilmesi gereklidir ve bu esnada 
sisteminizi sıfırlamalısınız. Yetkili Chevrolet 
servislerinde, bu işi diyagnoz cihazı ile 

gerçekleştirecek ve sistemi sıfırlayacak olan 
Chevrolet-eğitimli servis görevlileri vardır. 
Yağın düzenli olarak kontrol edilmesi ve doğru 
seviyede tutulması da önemlidir.

Motor Yağı Ömür Sisteminin sıfırlanması

Motor yağı ömür sistemi motor yağının
ve filtrenin, araç kullanımına dayanarak ne 
zaman değiştirilmesi gerektiğini hesaplar. 
Motor yağını her değiştirdiğinizde, bir sonraki 
yağ değişiminin ne zaman yapılması 
gerektiğini hesaplayabilmesi için sistemi 
sıfırlayın. 

Motor yağ ömrü sistemini sıfırlamak için 
aşağıdaki önerilerden birini uygulayın:

• Diyagnoz cihazı ile

Yetkili Chevrolet servisi motor yağını 
değiştirdikten sonra sistemi bir diyagnoz 
cihazı yardımıyla sıfırlayacaktır. Bir 
yetkili servise başvurun. Size Chevrolet 
yetkili servisine gitmenizi tavsiye ederiz. 

• Gaz pedalı kullanımı ile



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–11

1. Motor kapalıyken kontak 
anahtarını ON (açık) konumuna getirin. 

2. 5 saniye içinde 3 kez gaz pedalına 
tamamen basın ve serbest bırakın.

3. Kontak anahtarını LOCK (kilit) konumuna 
getirin.

Motor yağı değişimi lambası aracınızı 
çalıştırdığınızda tekrar yanar ve yanık kalırsa, 
motor yağı ömür sistemi sıfırlanmamıştır. 
İşlemi tekrarlayın.

DİKKAT

Motor yağını ne zaman değiştirirseniz 
motor yağı ömür sistemini sıfırlamayı 
unutmayınız.

SOĞUTMA SUYU
Uygun karışım ile, bu soğutma suyu, soğutma 
ve ısıtma sistemini korozyon ve donmaya karşı 
mükemmel koruma sağlar. 

Soğutma suyu seviyesi, motor soğuk 
olduğunda, depo üzerinde MIN ve MAX 
işaretleri arasında olmalıdır. Motor ısındıkça 
seviye yükselecek, soğudukça da eski 
konumuna gelecektir. 

L7D6004A

Soğutma suyu MIN seviyesinin altına düşerse, 
radyatörü arındırılmış su ve doğru antifriz
ile sağlanan 56:44 oranında karışım 
ile tekrar doldurun. 

Aracınızı aşırı soğuk havadan korumak 
amacıyla, yüzde 48 su ve yüzde 52 antifriz 
karışımı kullanın.

DİKKAT

Normal su veya uygun olmayan karışım 
soğutma sistemine hasar verebilir

• Soğutma sistemi içinde normal su, alkol 
veya metanol antifriz kullanmayın. 

• Sadece aracınızda kullanım için 
belirtilmiş olan arındırılmış su ve doğru 
antifriz 56:44 karışımını kullanın.

Motor aşırı ısınabilir, hatta alev alabilir.



6–12 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

SOĞUTMA SUYU YOĞUNLUĞU SOĞUTMA SIVISI ÖZELLİĞİ VE BAKIM 
PROGRAMI

Soğutma suyu özellikleri

Önerilen soğutma suyu ve miktarı için 
dizindeki “SIVILARIN ÇİZELGESİ” 
bölümüne bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

İklim Antifriz (%) Su (%)

Ortalama 
bölge

44% 56%

Aşırı soğuk 
bölge

52% 48%

UYARI

Sıcak soğutma sıvısı ve buhar, basınç 
altında püskürerek ciddi yaralanmalara 
neden olabilir.

• Motor ve radyatör sıcak olduğunda, 
soğutma suyu deposu kapağını 
kesinlikle açmayın.

DİKKAT

Soğutma suyu tehlikeli malzeme olabilir. 

• Soğutma suyu ile uzun süreli temastan 
kaçının.

• Soğutma suyu ile temas edildiğinde, 
etkilenen cilt ve tırnaklarınızı 
su ve sabun ile temizleyin. 

• Çocukların ulaşamıyacakları 
bir yere koyun. 

• Soğutma suyu cilt için tahriş edicidir 
ve yutulduğunda hastalık ve hatta ölüme 
neden olur.

DİKKAT

Önerilen aralıklardan daha sık soğutma 
suyu ilavesi gerekli değildir. Sık sık 
soğutma suyu ilavesi gerekiyorsa, bu 
motorunuzun bakım gerektirdiğini 
gösterir. 

Soğutma sisteminin kontrol edilmesi
için bir servise başvurun. Size yetkili 
Chevrolet servisine gitmenizi tavsiye 
ederiz.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–13

FREN VE DEBRİYAJ SIVISI
Aracınızda fren ve debriyaj sıvısı için tek
bir hazne vardır. 

Fren/debriyaj sıvısı nem kapabilir. Sıvı 
içindeki aşırı nem, fren / debriyaj sistemi 
etkinliğini düşürebilir. Hidrolik sistemin 
paslanmasını engellemek için sıvı değişimini 
bu el kitabına uygun yapın. 

Yalnızca Chevrolet tarafından önerilen
fren / debriyaj sıvısı kullanın. Haznenin uygun 
seviyede olması sağlanmalıdır. Seviyenin MIN 
işaretinin altına veya MAX işaretinin üzerine 
çıkmasına izin vermeyin. 

Fren / debriyaj sıvı haznesinde sıvı seviyesinin 
düşmesi, fren sisteminde bir kaçak veya fren 
pabucu/balatasında normal bir aşınmayı 
gösteriyor olabilir. Sistemin onarım gerekliliği 
konusunda en yakın Chevrolet servisine 
başvurun ve onarım sonrasında gerektiğinde 
hidrolik fren sistemi sıvısını tamamlayın. 
Chevrolet yetkili servisinize başvurmanızı 
öneririz.

Fren sıvısı düşük seviyeye düştüğünde, fren 
sistemi ikaz lambası ( ) yanacaktır. 
Dizindeki “FREN SİSTEMİ İKAZ 
LAMBASI” başlığına bakınız.

FREN VE DEBRİYAJ SIVISININ 
EKLENMESİ

1. Sıvı haznesi kapağı çevresinden gelen kiri 
iyice temizleyiniz.

DİKKAT

• Fren/debriyaj sıvısı hazne kapağının 
etrafını iyice temizlemeden kapağı 
sökmeyin. 

Fren/debriyaj hidrolik sisteminin 
kirlenmesi sistem performansını 
etkileyebilir, bu da pahalı onarımlara 
yol açabilir.

L7D6028A

2. Dolum kapağını açın. 

3. Bizim tarafımızdan önerilen fren/debriyaj 
sıvısı ile depoyu MAX işaretine kadar 
doldurun. Boyalı yüzeylere sıvının 
sıçramamasına dikkat edin. Sıçrarsa, derhal 
etkilenen alanları soğuk su ile yıkayın.

DİKKAT

Fren/debriyaj sıvısının motor üzerine 
taşması, sıvının yanmasına yol açabilir. 

• Depoyu aşırı derecede doldurmayın. 

Motorun alev alması, kişisel 
yaralanmalara ve aracınızın zarar 
görmesine neden olabilir.



6–14 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

4. Hazne kapağını yerine takın.

DİKKAT

• Kullanılmış fren/debriyaj sıvısını ev 
atıklarıyla birlikte atmayınız.

• Yerel yetkili atık toplama tesislerini 
kullanın. 

Fren/debriyaj sıvısı ve hazneleri tehlikeli 
olabilir. Sağlığınız ve çevre için zararlıdır.

DİKKAT

Fren/debriyaj sıvısı zararlıdır. Cilt ve 
gözleri tahriş edebilir. 

• Fren sıvısının cildinize veya gözlerinize 
temas etmesine izin vermeyin. Temas 
ettiğinde, etkilenen yerleri su, sabun 
veya el temizleyici ile yıkayın.

ÖNERİLEN FREN / DEBRİYAJ SIVISI VE 
BAKIM PROGRAMI

Önerilen Fren / debriyaj sıvısı

Önerilen fren / debriyaj sıvısı ve miktarı için 
dizindeki “SIVILARIN ÇİZELGESİ” 
bölümüne bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

DİZEL YAKIT FİLTRESİ*
YAKIT FİLTRESİNDEN SU NASIL 
BOŞALTILIR (Sadece dizel)

Yakıt içersindeki su motora ve yakıt sistemine 
kaçarsa, yakıt sistemine ciddi hasar verebilir. 
Yakıt filtresindeki su seviyesi belirli bir 
seviyeyi aştığında, yakıt içindeki su uyarı 
lambası yanar. Bu durum oluştuğunda, 
derhal filtredeki suyu boşaltın.

DİKKAT

Boşaltma çalışmasına başlamadan önce, 
bunun nasıl yapıldığını tam olarak 
bildiğinizden emin olun.

• Bunu güvenli bir biçimde 
yapacağınızdan emin değilseniz, bir 
Chevrolet yetkili servisine başvurun. 



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–15

1. Yakıt filtresini motor bölmesine yerleştirin 
ve altına bir su kabı koyun.

2. Yakıt filtresinin sol tarafında bulunan 
boşaltma tapasını, bir düz uçlu tornavida ile 
saat ibresinin tersi yönünde çevirin.

3. Su kanaldan tamamen dışarı çıkana kadar 
bekleyin, sonra onu sıkmak için boşaltma 
tapasını saat yönünde çevirin.

4. Motoru çalıştırmadan önce, işlemeye 
hazırlama işlemini aşağıdaki gibi yapın:
Kontak anahtarını ON konumuna getirin, 
yaklaşık 5 saniye bekleyin ve anahtarı 
LOCK konumuna çevirin. Bu işlem motor 
kapalıyken 3 defadan daha fazla 
gerçekleştirilmelidir.

C7E6013A

İşlemeye hazırlama işlemi ne zaman
yapılmalı

• Aracın yakıtı kalmamışsa

• Yakıt filtresinden su boşaltıldıktan sonra

• Yakıt filtresini yeniledikten sonra

DİKKAT

• Motor içindeki yakıt sistemi, ikaz 
lambası yanıyorken sürmeye devam 
ettiğinizde, ciddi bir şekilde hasar 
görebilir. Hemen düzeltme gereklidir.

• Eğer işlemeye hazırlama işlemi düzgün 
yapılmadıysa, yakıt hattının içine hava 
gidebilir. Bu çalıştırma problemine veya 
yakıt sistemi problemine neden olabilir. 
İşlemi yaptığınızdan emin olun.

MEKANİK ŞANZIMAN SIVISI
MEKANİK ŞANZIMAN SIVI SEVİYESİNİN 
KONTROLÜ

Sıvı değiştirilmedikçe veya bir sızıntıdan 
şüphelenmedikçe sıvı seviyesini kontrol etmek 
gerekmez.

1. Motoru durdurun. 

2. Şanzımanın soğumasını bekleyin. 
Şanzıman kutusunu parmaklarınızla 
tutabilecek kadar soğumuş olması gerekir.

UYARI

Bu işlem özel bilgi/beceri ve tam donanımlı 
ekipmanlar gerektirir.

Böyle bir işe girişmeden önce, bunun nasıl 
yapıldığını tam olarak bildiğinizden emin 
olun.

• Bunu güvenli bir biçimde 
yapacağınızdan emin değilseniz,
bir Chevrolet yetkili servisine başvurun. 

Aksi takdirde yaralanabilir veya araca 
hasar verebilirsiniz.



6–16 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

3. Dolum tapasını sökün. 

4. Sıvı seviyesinin, doldurma ağzının alt 
kenarına kadar geldiğinden emin olun.

5. Seviye düşükse, doldurma deliğinden 
taşmaya başlayana kadar sıvı ilave edin.

6. Seviyeyi tamamladıktan sonra, tapayı 
emniyetli bir şekilde takın. 

7. Gözle, şanzıman kutusunda sızıntıyı 
kontrolü yapın.

ÖNERİLEN MEKANİK ŞANZIMAN SIVISI 
VE BAKIM PROGRAMI

Önerilen mekanik şanzıman sıvısı 

Önerilen mekanik şanzıman sıvısı ve miktarı 
için dizindeki “SIVILARIN ÇİZELGESİ” 
bölümüne bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

DİKKAT

Motor, şanzıman veya hidrolikten gelen ısı 
ciddi yanıklara yol açabilir. 

• Bu işlem öncesinde, şanzımanın
elle tutulabilecek kadar soğumuş 
olduğundan emin olun. 

Yeterli düzeyde soğumamış motor 
üzerinde çalışma, kişisel yaralanmalara 
yol açabilir.

L7W6004A

DİKKAT

Aşırı doldurulmuş sıvı, araç 
performansını azaltabilir.

• Mekanik şanzıman sıvısını aşırı 
doldurmayın.

Bu şanzımana hasar verebilir.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–17

OTOMATİK ŞANZIMAN SIVISI
(6 İLERİ VİTESLİ TİPLER)*
Otomatik şanzımanın düzgün fonksiyonu, 
verimliliği ve dayanıklılığını sağlamak için, 
şanzıman sıvısının doğru seviyede olmasını 
sağlayın. Aşırı veya eksik sıvı sorunlara yol 
açabilir.

DİKKAT 

Yanlış otomatik şanzımana sıvısının 
kullanımı aracınıza zarar verebilir ve 
tamiratı garantimizin kapsamında 
yapılmayabilir. 

Herzaman SIVILAR ÇİZELGESİNDE 
gösterilen otomatik şanzıman sıvısını 
kullanın.

OTOMATİK ŞANZIMAN SIVI SEVİYESİ 
KONTROLÜ

Şanzıman sıvısı seviyesinin kontrol edilmesine 
gerek yoktur. Sıvı kaybının tek sebebi 
şanzıman sıvısı kaçağıdır.  

Bir kaçak söz konusu ise aracınızı bir servise 
götürün ve tamir ettirin. 

Size yetkili Chevrolet servisine gitmenizi 
tavsiye ederiz.

NOT 

Bu işlem özel beceri ve tam donanımlı 
ekipmanlar gerektirir.

Bir servise başvurarak sıvı seviyesini 
kontrol ettirin.

Chevrolet yetkili servisine başvurmanızı 
öneririz.

ÖNERİLEN OTOMATİK ŞANZIMAN 
SIVISI VE BAKIM PROGRAMI

Önerilen otomatik şanzıman sıvısı

Önerilen otomatik şanzıman sıvısı ve miktarı 
için dizindeki “SIVILARIN ÇİZELGESİ” 
bölümüne bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.



6–18 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

HİDROLİK DİREKSİYON 
HİDROLİĞİ
HİDROLİK DİREKSİYON HİDROLİĞİ 
SEVİYE KONTROLÜ

Hidrolik direksiyon hidrolik seviyesini düzenli 
olarak kontrol edin.

1. Motoru durdurun. 

2. Hidrolik seviyesini kontrol edin. Haznenin 
doluluk oranı MIN ile MAX işaretleri 
arasında olmalıdır.

MIN seviyesinin altına düşerse, bu el kitabında 
belirtilen hidrolik ile tamamlayın. 

L7D6003A

DİKKAT

• Hidrolik direksiyon hidroliği yetersiz 
ise, aracınızı çalıştırmayınız. 

Aksi taktirde, aracınızın hidrolik 
direksiyon sistemi hasar görebilir, 
pahalı onarımlara yol açılabilir.

HİDROLİK DİREKSİYONA HİDROLİK 
DOLDURULMASI

1. Hazne kapağını ve üstünü silerek 
temizleyin. 

2. Kapağı çıkarın.

3. Hidrolik direksiyon hidroliğini doldurun. 
Seviyenin MIN ve MAX işaretleri arasında 
olduğundan emin olun. 

4. Kapağı yerine takın.

DİKKAT

Doldurma esnasında hidroliğin 
taşırılması, hidroliğin alev almasına veya 
boyayı bozmasına yol açabilir. 

• Depoyu aşırı derecede doldurmayın. 

Motorun alev alması, kişisel 
yaralanmalara ve aracınızın zarar 
görmesine neden olabilir.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–19

ÖNERİLEN HİDROLİK DİREKSİYON 
HİDROLİĞİ VE BAKIM PROGRAMI

Önerilen hidrolik direksiyon hidroliği

Önerilen direksiyon hidroliği ve miktarı
için dizindeki “SIVILARIN ÇİZELGESİ” 
bölümüne bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

L7D6006A

CAM YIKAMA SUYU
Aracınızı kullanmadan önce, ön cam yıkama 
suyu haznesindeki su seviyesinin uygun 
seviyede olduğunu ve doğru çözelti 
ile doldurulduğunu kontrol edin. 

Soğuk havalarda, ön cam yıkama haznesindeki 
su seviyesi, haznenin dörtte üçünden daha fazla 
olmamalıdır. 

Ön cam yıkama suyu, soğuk havada donarak 
genişleyebilir. Haznenin aşırı doldurulması, 
haznenin hasar görmesini önleyebilecek kadar 
yeterli genleşme payına izin vermez.

NOT

Ön cam yıkama suyu haznesini doldurmak 
için: 

• Yalnızca piyasada bu amaçla satılan 
hazır yıkayıcı sıvıyı kullanın.

• Musluk suyu kullanmayın. Musluk 
suyundaki mineraller, ön cam yıkama 
hatlarını tıkayabilir. 

• Hava sıcaklığı donma noktasının altına 
düşme eğilimi gösterdiği taktirde, 
donmaya karşı gerekli antifriz bulunan 
ön cam yıkayıcı kullanın.



6–20 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

DİKKAT

• Ön cam yıkayıcı haznesine, su veya 
soğutma suyu doldurmayın. 

Su, çözeltinin donmasına sebep olabilir. 
Donmuş çözelti, ön cam yıkayıcı sistemine 
hasar verebilir. 

Soğutma suyu, ön cam yıkayıcı sistemine 
ve araç boyasına zarar verebilir.

ÖN CAM SİLECEKLERİ
Düzgün çalışan cam silecekleri açık bir görüş 
ve güvenli bir sürüş için önemlidir. Silecek 
lastiklerinin durumunu düzenli olarak kontrol 
edin. Sert, gevrek veya çatlak cam silecek 
lastiklerini değiştirin. 

Ön cam veya silecek lastikleri üzerindeki 
yabancı maddeler, ön cam sileceklerinin 
etkinliğini azaltabilir. Silecek lastikleri silme 
işlemini doğru şekilde yerine getirmiyorsa; ön 
camı ve silecek lastiklerini iyi bir temizleyici 
veya yumuşak bir deterjanla silin. Sonra, onları 
su ile iyice durulayın. Gerektiğinde, bu işlemi 
tekrarlayın. 

Cam üzerindeki silikon izlerini gidermenin 
yolu yoktur. Bu nedenle, aracınızın ön camına 
cila veya silikon sürmeyin, zamanla oluşacak 
çizikler görüşü azaltacaktır. 

Ön cam sileceklerinizi solvent, benzin, gaz yağı 
veya boya incelticileri ile temizlemeyin. Bunlar 
zararlıdır. Bundan dolayı ön cam sileceklerine 
ve boyanmış yüzeylere zarar verebilir. 

SİLECEK LASTİKLERİNİN 
DEĞİŞTİRİLMESİ

1. Silecek lastikleri tutma klipsine basın
ve basılı tutun. 

2. Silecek lastiğini silecek kolundan çekip 
çıkarın. 

3. Kol üzerine yeni bir silecek lastiği takın.

S3W6231A

Tutma klipsi



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–21

HAVA FİLTRESİ
Hava filtresi elemanını bu servis 
kitapçığındaki bakım programına uygun
olarak kontrol edin ve değiştirin.

DİKKAT

Motorun doğru şekilde çalışması için filtre 
edilmiş havaya ihtiyacı vardır. 

• Aracınızı hava filtresi olmadan 
çalıştırmayın. 

Aracınızın hava filtresi olmadan 
çalıştırılması, motora zarar verebilir.

L7D6005A

HAVA FİLTRESİNİN TEMİZLENMESİ

Hava filtresi elemanı kirliyse, elemanı 
aşağıdaki gibi temizlemeye çalışabilirsiniz: 

1. Yüzeydeki tozları gidermek için hava 
filtresi elemanını sallayın. 

2. Hava filtresinin iç tarafını temizleyin. 

3. Hava filtresi elemanını temizlerken, filtre 
yuvasının açık ağzını ıslak bir bezle 
kapatın. 

4. Hava filtresi elemanını normal hava akış 
yönünün tersine basınçlı hava tutarak 
temizleyin.

S3W6251A

 Normal hava 
akışı

BAKIM PROGRAMI

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.



6–22 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

BUJİLER
ATEŞLEME SİSTEMİ

Yakıt ekonomisinde bir düşüş 
gözlemlediyseniz, bujileri aşağıda verilen 
işlemlere göre temizleyiniz.

UYARI

Elektronik ateşleme sistemlerinin gerilimi, 
klasik ateşleme sisteminin geriliminden 
daha yüksektir. 

• Elektronik ateşleme sistemi parçalarına 
dokunmayın. Elektronik ateşleme 
sistemi parçalarına dokunulması şok 
veya elektrik çarpmasına ve ciddi 
yaralanmalara yol açabilir.

DİKKAT

Bujiler aşırı ısınabilir ve ciddi 
yaralanmalara yol açabilir. 

• Sıcak bujilere dokunmayın.

BUJİLERİN KONTROLÜ VE 
DEĞİŞTİRİLMESİ

1. Motor dokunulacak kadar soğuduğunda, 
buji kablolarını kablodan değil, bağlantı 
noktalarından (başlıklardan) tutarak 
çıkarın. 

2. 16 mm'lik buji lokma anahtarı ile bujileri 
motordan sökün. Buji deliği kirleticileri 
karşı korunmak zorundadır.

3. Bujileri, izolatörlerinin kırık olup olmadığı 
açısından kontrol edin. İzolatörü çatlak 
veya kırık olan bujileri değiştirin. İzolatör 
normalse, temizleyin.

4. Çok ince bir fırça ile, üst kontak ucunu 
ve elektrodu temizleyin. Temizlik sonrası, 
tırnak aralığını belirtilen değere ayarlayın.

Buji özellikleri için dizindeki “ARAÇ 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakınız.

5. Bujiyi girdiği yere kadar elinizle takın.

6. Her buji doğru tork değerinde 
sıkılmalıdır (25 Nm).

7. Buji kablolarını bujilerin ucuna düzgün bir 
şekilde takın ve bir yerine oturma 
hissedene kadar itin. Buji kablolarının 
doğru sırayla takıldığından emin olun.

NOT

Yeni buji takarken, bütün bujiler aynı 
anda yenilenmelidir.

S3W6281A

tı
rn

ak
 a

ra
lı

ğ
ı



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–23

DİKKAT

• Bujilerin aşırı sıkılması, silindir 
kapağına açılmış dişlere zarar verebilir.

• Bujilerin tam sıkılmaması, bujilerin 
aşırı ısınmasına yol açabilir. 

Bujilerin aşırı veya yetersiz sıkılması, 
motora hasar verebilir.

BUJİ ÖZELLİĞİ VE BAKIM PROGRAMI

Buji özellikleri

Buji tip ve aralık değerleri için dizindeki 
“ARAÇ ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakınız.

Bakım programı

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

TAHRİK KAYIŞI
Alternatör için, hidrolik direksiyon 
pompasının ve klima kompresörünün düzgün 
çalışması için, tahrik kayışlarının iyi durumda 
ve ayarlı olması gerekir. Aşınmış, çatlak 
veya ayrılmış tahrik kayışını değiştirin.

DİKKAT

Kontak anahtarını kontakta bırakırsanız, 
motor aniden çalıştırılabilir. 

• Tahrik kayışının kontrolü sırasında, 
kontak anahtarını kontakta 
bırakmayın. 

Çalışan motorun hareketli parçaları 
ciddi yaralanmalara yol açabilir.



6–24 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

TAHRİK KAYIŞININ KONTROLÜ

Tahrik kayışı gerginliğini kontrol etmek için: 

1. Tahrik kayışının desteklenmemiş en uzun 
kısmındaki orta noktaya baş parmağınızla 
bastırın. Başparmak basıncınız yaklaşık 
10 kg.k kuvvetinde olmalıdır. 

2. Parmağınızla bastırdığınızda kayışın 
sehimi, azami 1 cm olmalıdır.

3. Kayış çok gevşekse, Chevrolet servisinizde 
ayarlatın. Size yetkili Chevrolet servisine 
gitmenizi tavsiye ederiz.

L7D6024A

BAKIM PROGRAMI

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.

AKÜ
Aracınız bakım gerektirmeyen bir akü
ile donatılmıştır. 

UYARI

Akü asidi; ciddi yanma, patlama 
ve boyaya hasar verme riski taşır. 

• Cildinize ve elbisenize akü asidi temas 
etmemelidir. 

• Alev, kıvılcım veya diğer yanıcı 
maddeleri aküye yaklaştırmayın.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–25

AKÜ KUTUP BAŞLARININ 
TEMİZLENMESİ

1. Kontak anahtarını OFF (Kapalı) konuma 
çevirin, kontak anahtarını çıkartın.

2. Bir anahtar kullanarak akü kablo 
kelepçelerini gevşetip kutup başlarından 
ayırın. İlk önce, mutlaka negatif (-)
kutup başını ayırın.

3. Fırça veya bir kutup başı temizleme aleti ile 
kutup başlarını temizleyin.

4. Akü kutup başlarının korozyonlu olduğunu 
gösteren beyaz veya mavimsi toza karşı 
kontrol edin.

5. Sodyum bikarbonat ve su karışımı ile 
korozyonu temizleyin. Sodyum bikarbonat 
ve su karışımı, kaynar ve kahverengiye 
döner. 

6. Kaynama bittiğinde, karışımı normal
su ile yıkayın ve aküyü bez veya kağıt 
havlu ile kurulayın.

7. Pozitif (+) kutbu, sonra negatif (-) kutbu 
bağlayın ve sıkın. En son, mutlaka 
negatif (-) kutup başını bağlayın.

8. Terminallerin gelecekte tekrar 
paslanmaması için vazelin veya 
terminal gresi ile kaplayın.

AKÜ BAKIMI

Akü ömrünü uzatmak için aşağıda verilenleri 
uygulayın: 

• Akünün sağlam biçimde tespit edilmiş 
olmasını sağlayın. 

• Akünün üstünü temiz ve kuru tutun. 

• Kutup başlarını ve bağlantıları; temiz, 
sıkı ve gres veya kutup başı gresiyle kaplı 
bir şekilde muhafaza edin. 

• Etrafa sıçrayan elektroliti hemen sodyum 
bikarbonat ve su karışımı ile temizleyin. 

• Aracınız uzun süre kullanılmayacaksa, 
akünün negatif (-) terminalini çıkarın. 

• Ayrılmış aküyü her altı haftada 
bir şarj edin.

DİKKAT

• Kabloları aküye yeniden takarken, 
kelepçelerin yerine iyice oturduğundan 
emin olun, sonra cıvataları sıkarak 
kelepçelerin sıkılanmasını sağlayın. 

• Kırmızı kabloyu akünün pozitif (+) 
kutup başına, siyah kabloyu da akünün 
negatif (-) kutup başına bağladığınızdan 
emin olun. 

Araç akü kablolarının yanlış kutup 
başlarına takılması kişisel yaralanmalara 
veya aracınıza zarar verebilir.

NOT

Yeniden bağlama sırasında, ilk önce 
akünün pozitif (+) kutup başını bağlayın, 
ayırma sırasında ise, ilk önce akünün 
negatif (-) kutup başını ayırın.



6–26 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

NOT

Akü içinde zehirli maddeler vardır. 
Kullanılmış aküler sağlığa ve çevreye 
zararlıdır. 

• Bir aküyü ev atıkları ile birlikte 
atmayın. Yalnızca yerel yetkili otomotiv 
atık tasfiye esaslarına uyun.

FREN PEDALI
FREN PEDAL BOŞLUĞUNUN 
KONTROLÜ

Fren pedalı boşluğu şu değerler arasında
olmalıdır:

1~8 mm

1. Motoru durdurun. 

2. Fren sistemi havasını boşaltmak için fren 
pedalına bir kaç kez basın. 

3. Fren pedalına elle basın. Pedalın, bir direnç 
hissedilen noktaya kadar olan boşluğunu 
ölçün. 

4. Boşluk bu el kitabında belirtilen değerden 
farklı ise, ayar için en yakın Chevrolet 
servisine başvurun. 

S3W6361A

EL FRENİ
El freni belli bir eğimde olan yokuşta aracı tek 
başına durdurabilecek etkinlikte olmalıdır. 

EL FRENİ KURSUNUN KONTROLÜ

El freni kursu, aşağıda verilen değerde
olmalıdır:

Yaklaşık 20 kg.k ile çekildiğinde, 5~7 çentik.

El freni kursunu kontrol için aşağıda
verilenleri yapın: 

1. Motoru durdurun. 

2. El frenini çekin, duyduğunuz “klik” sesi 
sayısını sayın. Duyulan “klik” sesi sayısı, 
yukarıda verilenden farklı ise, el frenini 
Chevrolet servisinize ayarlatın. Size yetkili 
Chevrolet servisine gitmenizi tavsiye 
ederiz.

BAKIM PROGRAMI

Servis kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–27

KATALİTİK KONVERTÖR

Katalitik konvertör olan araçlarda, yakıt 
deposu boğazı, kurşunlu benzin doldurma 
tabancasının giremeyeceği şekilde dar 
tutulmuştur

DİKKAT

Aracınız bir katalik konvertör
ile donatılmıştır.

• Bu araçta kurşunlu benzin kullanmayın.

DİKKAT

Eğer motorun çalıştırılmasında zorluk 
çektiğinizde gaz pedalına basılı bir şekilde 
çalıştırırsanız katalitik konvertör hatalı 
bir yanma sonucunda zarar görebilir

S3W6391A

Aşağıda verilenlerden biri olduğunda, vakit 
geçirmeksizin en yakın Chevrolet servisine 
başvurun. 

• Motor düzgün ateşleme yapmıyor. 

• Motor soğukta çalışma sonrası 
düzensiz çalışıyor. 

• Motor çekişi düşüyor. 

• Araç, ateşleme sisteminde bir arızayı 
belirten anormal koşullar sergiliyor.

Chevrolet yetkili servisine başvurmanızı 
öneririz.

DİKKAT

• Aracınızı, motor düzensiz çalışır 
veya çekişi düşerse kullanmayın. 
Bu belirtiler, ciddi bir mekanik soruna 
işaret eder.

Bu koşullar altında aracınızı çalıştırmanız 
katalitik konvertör ve aracınızın diğer 
parçaları üzerinde ciddi hasarlara yol 
açabilir.

Aracınızın tüm bakımlarının yapılmasını 
sağlayın. Chevrolet yetkili servisinize 
başvurmanızı öneririz.

Bu şekilde aşağıdakileri sağlayacaksınız:

• Tüm araç aksamları normal çalışır.

• Araç emisyonu asgari düzeyde kalır. 

• Aracınızın katalitik konvertör sistemi 
uzun ömürlü olur.

DİKKAT

• Sık sık soğuk çalıştırmaktan kaçının. 

• Aracınızı çalıştırırken, kontak 
anahtarını 15 saniyeden fazla START 
(Marş) konumunda tutmayın. 

• Yakıt deposundaki yakıtı sıfırlamayın. 

• Aracınızı iterek veya çekerek 
çalıştırmayın. Takviye akü kullanın. 

Bu talimatlara uyulmaması, aracınızın 
motoruna, yakıt ve/veya emisyon 
sistemlerine hasar verebilir.



6–28 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

JANTLAR VE LASTİKLER
Aracınıza fabrikada takılan lastikler sürüş 
konforu, diş ömrü ve performans özelliklerini 
en iyi şekilde birleştirecek şekilde 
tasarlanmıştır.

BAKIM

DİKKAT

Uygun olmayan lastik veya tekerleklerin 
kullanılması kazaya yol açabilir. 

• Aracınızın orijinal lastik veya 
tekerleklerini değiştirmeden önce, 
en yakın Chevrolet yetkili servisine 
başvurun. 

Bu durum, kişisel yaralanmaya veya 
aracınıza hasar verebilir. Chevrolet yetkili 
servisinize başvurmanızı öneririz.

UYARI

• Kesinlikle aracınızı aşırı yüklemeyin. 

• Daima doğru olarak şişirilmiş lastikler 
kullanın. 

• Lastik havalarını lastikler soğuk (ortam 
sıcaklığında) olduğunda kontrol edin.

Lastiklerin basıncının bu el kitabında belirtilen 
değerlerde tutulması, en uygun sürüş konforu, 
güvenlik ve performans bileşimi sağlayacaktır. 

Lastik basıncını lastikler soğuk olduğunda, 
uygun bir lastik basınç ölçme cihazı kullanarak 
ölçün. Basıncı kontrol ettikten sonra valf 
kapaklarını tekrar sıkıca takın.

NOT 

Lastik basıncını lastikler soğuk olduğunda 
kontrol edin. Sıcak lastikler üzerinde 
yapılacak ölçümler yanlış olur. Lastikler 
araç 1.6 km kullanıldıktan sonra ısınır 
ve bundan sonra hareketsiz halde üç saat 
sıcak kalır.

S3W6401A

Az 
şişirilmiş

Doğru 
basınç

Aşırı 
şişirilmiş

Uygun lastik basınçları için dizindeki “ARAÇ 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakınız.

Lastik durumu sürüşten önce denetlenmelidir 
ve, aracınıza yakıt doldurduğunuz her sefer, 
veya en az ayda bir, lastik basınç göstergesini 
kullanarak lastik basıncını kontrol edin.

Lastik basınçları yanlış olduğunda:

• Lastik aşınması artar.

• Aracın kullanımı ve güvenliği yetersiz 
düzeyde olur. 

• Sürüş konforu etkilenir. 

• Yakıt tüketimi artar.

Lastik basınçları çok düşük olduğunda, 
lastikler aşırı ısınır ve içten hasar görür, dişleri 
ayrılır ve hatta yüksek devirlerde patlayabilir. 
Lastiklerinizin basıncını daha sonra ayarlamış 
olsanız bile, daha önce, lastikleri yetersiz 
basınçta kullandığınız için hasar görmüş 
olabilir.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–29

Lastiklerin ve tekerleklerin bakımı

Keskin cisimlerin üzerinden geçmek lastik 
ve tekerleklere zarar verebilir. Bazı 
nesnelerden kaçınamazsanız, hızınızı düşürün 
ve bunların üzerinden mümkünse dik açı ile 
geçin. 

Park sırasında, kaldırım kenarına temas 
etmemeye çalışın.

Düzenli lastik kontrolü

• Görsel hasar. 

• Yabancı maddeler

• Lastiğin delinmesi. 

• Kesikler. 

• Çatlaklar. 

• Yanaklarda şişme. 

Tekerleklerde hasar olup olmadığını kontrol 
edin. 

Yukarıda verilen lastik hasarları araç 
kontrolünün kaybolmasına yol açabilir
ve muhtemel bir kazaya neden olur. 

Lastik veya tekerlekler hasar görür ve anormal 
aşınırsa, en yakın Chevrolet servisine 
başvurun. 

Aracınız radyal lastikler takılı şekilde teslim 
edilmiştir. Biz lastikler değiştirilirken aynı 
ebat, tasarım, diş aşınması, sıcaklık ve hız 
kapasite özelliklerine sahip radyal lastik 
kullanılmasını öneriyoruz.

LASTİK DİŞİ AŞINMA GÖSTERGESİ

Lastikler üzerinde bulunan aşınma göstergeleri 
aracılığı ile, düzenli olarak lastik diş derinliğini 
kontrol edin. Yanaklardaki işaretler,
lastik diş göstergelerinin yerini belirtir.

Lastik diş aşınma göstergeleri ortaya 
çıktığında, lastikleri değiştirin. Lastik aşınma 
göstergeleri, diş derinliği 1.6 mm seviyesine 
düştüğünde ortaya çıkacaktır.

DİKKAT

Aracınız üzerinde takılan orijinal 
lastiklerden farklı lastik kullanılması, 
lastiğin araç parçalarına sürtmesine yol 
açabilir. Bu durum, hem lastiğe hem de 
araca zarar verebilir.

DİKKAT

• Aşınmış veya hasarlı lastik kullanmayın. 

Bu tür lastikler araç kontrolünün 
kaybolmasına ve bir kazaya neden 
olabilir, kişisel yaralanmaya veya 
aracınızda hasara yol açabilir.

NOT 

Eskimiş lastikleri mutlaka yerel çevre 
yönetmeliklerine uygun bir şekilde tasfiye 
edin.

S3W6411A
Diş aşınma göstergesi



6–30 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

LASTİKLERİN YERİNİN 
DEĞİŞTİRİLMESİ (ROTASYON)

Ön ve arka lastikler farklı biçimde çalışır 
ve aşınır. 

Normal olarak, ön lastikler arka lastiklerden 
daha çabuk aşınır Lastiklerinizin ömrünü 
artırmak ve eşit olmayan diş aşınmasından 
kaçınmak için: 

1. Lasikleri her 5000 km'de bir rotasyona tabi 
tutun.

2. Doğru lastik basıncını muhafaza edin. 

3. Somun ve cıvataların durumunu 
kontrol edin.

(Dizindeki “PATLAK LASTİĞİN 
DEĞİŞTİRİLMESİ” bölümüne bakınız)

KIŞ LASTİKLERİ

Kış lastikleri kullanmak isterseniz:

• Bunları bütün dört tekerleklerde kullanın. 

• Lastik imalatçısının belirlediği 
maksimum hızları kesinlikle aşmayın. 

• Aracınızın lastiklerini, mutlaka lastik 
imalatçısının belirttiği lastik basıncında 
kullanın. 

LASTİK ZİNCİRİ

Lastiğe zinciri takmadan önce, jant kapaklarını 
(varsa) çıkartarak çizilmelerini önleyin. 

• Zincir imalatçısının talimatlarını 
uygulayın.

• Zincirleri, ön lastiklere mümkün 
olduğunca sıkı bir şekilde takın. 

• Yaklaşık 1.0 km sürdükten sonra
zinciri yeniden sıkın.

Arka lastikler için zincir önerilmemektedir.

Ön

UYARI

• Yalnız önerilen tekerlekleri 
ve somunları/cıvataları kullanın. 

Aksi taktirde, araç kontrolünü 
kaybedebilirsiniz. Bu durum; ciddi 
yaralanmalara, aracınızın ve içindekilerin 
maddi zararıyla sonuçlanan bir kazaya 
neden olabilir.

DİKKAT

Kar zincirlerinin kullanımı araç sürüşünü 
olumsuz etkiler.

• 50 km/h hızı veya zincir üreticisinin 
önerdiği hız sınırını (hangisi daha 
düşükse) aşmayın.

• Keskin dönüşlerden, tümseklerden 
ve çukurlardan kaçının.

• Tekerleğin bloke olmuş bir şekilde 
frenlenmesinden kaçının.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–31

NOT 

• SAE sınıfı S-tipi zincirler aracınıza en 
uygun olanlardır.

• Lastik zinciri kullandığınızda, araç 
hızınızı düşürün.

• Zincirin araca temas ettiğini 
duyuyorsanız derhal durun ve zinciri 
tekrar sıkın. 

• Sürtme devam ediyorsa, kesilene kadar 
aracınızı yavaşlatın.

GEÇİCİ YEDEK LASTİK

Araç yeniyken geçici yedek lastik tamamen 
şişirilmişse bile zamanla içindeki havayı 
kaybedebilir. Lastik hava basıncını düzenli 
olarak kontrol edin. 

Uygun lastik basınçları için dizindeki “ARAÇ 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakınız.

DİKKAT

• Geçici yedek lastik bir yol lastiği ve 
tekerleği olarak takıldığında, aracınızı 
yıkamak için otomatik araba yıkama 
makinelerini kullanmayınız.

DİKKAT

• Geçici yedek lastik üzerinde lastik 
zinciri kullanmayınız. Düzgün olarak 
takılamayacaklardır.

Geçici yedek lastik üzerinde lastik 
zincirleri kullanmak hem aracınıza hem 
de zincirlere zarar verecektir.

DİZEL PARTİKÜL FİLTRESİ* 
(DPF)
Dizel son işleme sistemi, hidrokarbonlar (HC), 
karbon monoksit (CO) gibi egzoz 
emisyonlarını ve partikülleri azaltmak için, 
emisyon düzenlemesini karşılamak için 
tasarlanmışlardır ve ön-katalitik konvertör 
(Precat) ve bir katalitik konvertörden (ana dizel 
oksidasyon katalizörü + kaplanmış dizel 
partikül filtresi) oluşmaktadır.

1. Ana dizel oksidasyon katalizörü

2. Kaplanmış dizel partikül filtresi

3. Basınç boruları

4. Ön-katalizör (Precat)

C7E6027A

1

2

3

4



6–32 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

DPF silisyum karbürden yapılmıştır (SİC) 
ve soy metal ile kaplanmıştır. Hidrokarbonlar 
(HC), Karbon Monoksit (CO) emisyonlarını 
azaltmak için tasarlanmışlardır ve havaya 
kurumun boşatılmasını en aza indirmek için 
motor egzoz gazlarından partikülleri toplar. 
Kurum partikülleri kaplanmış dizel filtresinin 
kanalları içinde birikir filtrenin tıkanmasını 
önlemek için düzenli aralıklarla yanarlar 
(“rejenerasyon” denilen işlem ile”). Daha fazla 
bilgi 2. bölümdeki “DİZEL PARTİKÜL 
FİLTRESİ (DPF)” bakın. Filtre içindeki aşırı 
kurum motor performansının düşmesine neden 
olur ve rejenerasyon esnasında filtreyi çatlatır. 
Arıza gösterge lambası (MIL) DPF içinde bir 
arıza olduğunu göstermek için yanacaktır. 
Böyle bir durum olursa, problemi derhal 
çözmesi için bir yetkili Chevrolet servisine 
başvurmalısınız. Rejenerasyon esnasında ek 
yakıt, egzoz gazı sıcaklığını artırmak için çoklu 
destek enjeksiyonları yoluyla enjekte edilir. 
Bu süreç esnasında, DPF sıcaklığı yaklaşık 
600°C'ye yükselir ve kurum tortusu oksitlenir 
veya karbon dioksite yakılır (CO2).

Diferensiyal basınç sensörüne bağlı olan 
basınç boruları, kaplanmış dizel partikül 
filtresindeki kurum tortusunun seviyesini ölçer 
ve filtrede kritik kurum seviyesi teşhis edildiği 
zaman rejenerasyonu ateşleyerek motoru 
korur.

Ön-katalizör (Precat) ve ana dizel oksidasyon 
katalizörü soy metal ile kaplanmışlardır ve 
hidrokarbonlar (HC) ve karbon monoksit (CO) 
emisyonlarının azalmasını sağlarlar. Aynı 
zamanda, rejenerasyon esnasında, bu unsurlar 
destek enjeksiyon yakıtının yakılmasıyla 
egzoz gaz ısısının artışına yardımcı olurlar. 
Silindirli destek enjeksiyonu filtre 
rejenerasyonuna, hem tüm motor çalışma 
oranının üzerinde hem de tüm çevre sıcaklığı 
ve basınç şartları altında olma imkanı sağlar.

UYARI

Aşağıdaki önlemleri aldığınızdan emin 
olun, çünkü egzoz parçaları DPF 
rejenerasyonu esnasında yüksek ısılara 
yükseltilmiştir.

• Yanabilir maddeler aracınız altındaki 
kızgın egzoz parçaları ile temasa 
geçebilir ve alevlenebilirler. Aracınızı 
kağıtlar, yapraklar ve kuru ot veya 
yanabilir diğer maddeler üzerine park 
etmeyiniz.

• Aracınız bir garaja girer girmez kontak 
anahtarını KAPALI (off) konumuna 
getirin. 

• Egzoz kuyruk borusu dahil olmak üzere 
kızgın egzoz parçalarına yaklaşmayınız. 

DİKKAT

DPF içindeki kurum tortusu birikmişse 
motorun performansı düşebilir. Böyle bir 
durum olursa, problemi derhal çözmesi 
için bir yetkili Chevrolet servisine 
başvurmalısınız. 



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–33

KLİMA FİLTRESİ
Filtre, araç içinde ısıtma ve havalandırma 
sistemi ile alınan hava içindeki toz, polen
ve diğer rahatsız edici maddeleri süzer.

DİKKAT

Tıkanmış bir filtre elemanı fan motorunun 
ısınmasına ve hasar görmesine yol 
açabilir.

• Filtreyi servis kitapçığındaki “BAKIM 
PROGRAMI SERVİSİ” bölümünde 
belirtilen aralıklarda değiştirin.

FİLTRENİN DEĞİŞTİRİLMESİ

1. Kaputu açın.

Dizindeki “KAPUT“a bakın.

2. Yan kapak-muhafazasını çıkartın.

3. İki klipsi çıkartın.

L3W6461A

4. Kapağı açarken sadece filtre bölgesini açın.

(Silecek kolunu çıkarmayın)

DİKKAT

Filtre gövdesi çevresindeki keskin 
kenarlar elinizi yaralayabilir.

• Klima fitresini değiştirirken, koruyucu 
eldiven kullanın.

L7W6002A



6–34 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

5. Klima filtresini değiştirin.

NOT 

Yeni filtre takarken, hava akış yönüne 
dikkat ettiğinizden emin olun.

L3W6463A

SİGORTALAR
Bir sigortayı değiştirmek için:

1. Sigorta kutusu kapağını açın.
2. Erimiş tele bakarak yanmış sigortayı 

belirleyin. 
3. Yanmış sigortayı sigorta çektirme pensi 

ile çıkartın. Sigorta çektirme pensi, motor 
bölmesi sigorta kutusu içinde yer alır.

DİKKAT

• Yanmış sigortayı sökerken, elektrik 
aksamla temas edecek iletken takım 
kullanmayın. Yalnız temin edilen 
sigorta çektirme pensini kullanın. 

Metal gibi iletken alet kullanılması kısa 
devre oluşturabilir ve elektrik sistemi 
hasar görebilir veya yangın çıkabilir. 
Ciddi yaralanma olabilir.

S3W6471A

4. Sigortanın yanma nedenini belirleyin, 
sorunu giderin. 

5. Bu el kitabında belirtilen özellikte yeni 
sigortayı takın. (Bu bölüm içinde verilen 
sigorta bloğu şemasına bakın)

DİKKAT

Sigorta yerine geçecek bir bağlantı veya 
yanlış tip veya özelliklerde sigorta 
kullanılması, elektrik sistemine hasar 
verebilir veya yangın çıkabilir. 

• Belirtilen sigortayı kullanın ve bu el 
kitabında belirtilenden farklı tipte ve 
özellikte sigorta kullanmayın. 

Bu tür kullanım kişisel yaralanmaya veya 
aracınıza yada diğer özelliklere zarar 
verebilir.

NOT 

Motor bölmesindeki sigorta 
ve röle bloğu içinde beş yedek 
sigorta (10A, 15A, 20A, 25A ve 30A) 
bulunmaktadır.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–35

SİGORTA BLOĞU

• Araç içi sigorta bloğu, gösterge panelinin 
sol tarafındadır.

• Motor bölmesi sigorta bloğu soğutma 
sıvısı deposunun yanındadır.

• Yardımcı motor odası sigorta bloğu 
(sadece dizel) ön panonun yanında 
bulunmaktadır.

L3W6481AKabin içi sigorta bloğu

L3W6482AMotor bölmesi sigorta bloğu
L7W6211A

Yardımcı motor odası sigorta 
bloğu

NOT 

Bu el kitabında yer alan sigorta bloğuna 
dair açıklamaların hepsi aracınız için 
geçerli olmayabilir. Bu bilgiler kitabın 
basım tarihi temel alınarak hazırlanmıştır. 
Bu tarihten sonra değişiklikler söz konusu 
olabilir. Aracınızın sigorta kutusunu 
kontrol ediyorsanız sigorta kutusu 
etiketine bakın.



6–36 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

Kabin içi sigorta bloğu

F1 Geri vites lambası F9 SDM F17 Motor Kontrol Modülü
F2 Kaput birleşme kutusu altında F10 HAVA YASTIĞI F18 Isıtma, Havalandırma Klima
F3 ISU F11 Yedek F19 Saat
F4 Dış Arka Dikiz Aynası F12 Aydınlatma Kontrol Modülü F20 Radyo
F5 A/D KONVERTÖR F13 Çakmak F21 Isıtıcı mat*
F6 Hıza duyarlı hidrolik direksiyon sistemi* F14 Subwoofer hoparlör F22 Ses
F7 ALDL F15 Grup 2 F23 Grup 1
F8 ESP* F16 Silecek F24 Şönt

DİKKAT: SADECE BELİRTİLMİŞ OLAN SİGORTALARI VE 
RÖLEYİ KULLANIN.

OFF (KAPALI)

AÇIK

DİKKAT: SADECE BELİRTİLMİŞ OLAN SİGORTALARI VE 
RÖLEYİ KULLANIN.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–37

Motor bölmesi sigorta bloğu

1) Dizel: 40A, Benzin: 30A

2) Dizel: 40A, Benzin: 20A

F1 A/C kompresörü F10 Elektrik kumandalı koltuk* F19 Açılır tavan (sunroof)* F28 yolcu güç w/dw F37 başlatıcı/kontak 2 güç R7 serinlik fanı düşük

F2 ön sis* F11 Aydınlatma Kontrol Modülü F20 illum (aydınlatma) rt F29
Isıtma, Havalandırma 
Klima fanı

F38 ateşleme 1 R8 Far lambası düşük

F3 Alçak ışın sağ dönüş F12 sürücünün güç penceresi F21 illum (aydınlatma) rt F30 alternatör R9 motor rölesi

F4 Alçak ışın sol dönüş F13 ateşleme bobini F22 hi ışın F31 soğutma fanı, yüksek1) R1 soğutma fan kontrolü R10 Marş motoru

F5 güç lambası F14 yakıt F23 ABS* F32 bcm akü R2 soğutma fanı, yüksek R11 aydınlatma lambaları

F6 motor 1 F15 gösterge paneli sigortası F24 ABS ikazı* F33 yedek R3 yakıt pompası R12 Far lambası hi

F7 motor 3 F16 Elektrik kumandalı ayna* F25 yedek F34 yedek R4 A/C kompresörü R13 elektrik kumandalı pencere

F8 motor 2 F17 korna F26 yedek F35 soğutma fanı, düşük2) R5 ön sis*

F9 ECM F18 lambaların durması F27 yedek F36 ABS* R6 korna FP Sigorta çektirme pensi

D
İK
K
A
T
:SA

D
E

C
E

 B
E

L
İR

T
İL

E
N

 
SİG

O
R

T
A

L
A

R
I V

E
 R

Ö
L

E
L

E
R

İ 
K

U
L

L
A

N
IN

. (*: (O
PSİY

O
N

)*



6–38 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

Yardımcı motor odası sigorta bloğu (sadece dizel)*

F1 PTC 3 R1 RÖLE PTC 3
F2 PTC 2 R2 RÖLE PTC 2
F3 PTC 1 R3 RÖLE PTC 1
F4 F/F HTR R4 RÖLE F/F HTR
F5 GPCU



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–39

LAMBALAR
Bir lamba ampülünü değiştirmeye 
kalkışmadan önce, şalterin “KAPALI” 
pozisyonunda olduğundan emin olun.

UYARI

Halojen ampul içinde basınçlı gaz vardır. 
Halojen ampulleri taşırken veya atarken 
özel önlemler alın.

• Ampullerle çalışırken koruyucu 
gözlük kullanın. 

• Ampulleri aşınmaya ve çizilmeye 
karşı koruyun. 

• Ampuller yandığında ve korunmamış 
olduğunda, ampullere su temas 
etmemesini sağlayın.

• Ampulü sadece lambaya takıldığında 
yakın. 

UYARI

• Çatlak veya hasarlı farı değiştirin. 

• Halojen ampullerin değiştirilmesi 
sırasında, cam yüzeylerine çıplak 
parmakla dokunmayın.

• Ampulleri çocuklardan uzak tutun. 

• Kullanılmış ampulleri dikkatli 
bir şekilde atın. Aksi taktirde ampul 
patlayabilir.

FARLAR

Ampul değiştirme

1. Kaputu açın.

2. Radyatör ızgara kapağını çıkarın.

3. Üç vidayı ve far grubunu sökün.

4. Plastik kapağı saat ibresinin tersi yönünde 
çevirin ve onu çıkartın.

5. Kablo demeti konnektörünü fardan 
çıkartın.

6. Kablo demeti konektörünü ampulün 
arkasından ayırın.

L7D6013A



6–40 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

7. Ampulü tutan yayı serbest bırakın.

8. Ampulü çıkarın.

9. Uygun yeni far ampulünü takın. 
Dizindeki “AMPUL ÖZELLİKLERİ” 
bölümüne bakınız.

10. Baskı yayını yeniden takın.

11. Kablo demeti konektörünü 
ve far kapağını yerine takın.

PARK LAMBASI

Ampul değiştirme

1. Kaputu açın.

2. Radyatör ızgara kapağını çıkarın.

3. Üç vidayı ve far grubunu sökün.

4. Plastik kapağı saat ibresinin tersi yönünde 
çevirin ve onu çıkartın.

5. Uzun far ampulünün yanındaki ampul 
yuvasını çekip çıkarın.

6. Ampulü, ampul yuvasından dışarı 
çekerek çıkarın.

7. Dizindeki “AMPUL ÖZELLİKLERİ” 
bölümüne bakınız.

8. Far lambası kapağını sökme işlemini 
tersten takip ederek takın. 

DİKKAT

• Halojen ampulleri alkol veya mineral
su ile, iplikleşmeyen bez kullanarak 
silin. Çıplak ellerinizle üzerine temas 
etmemeyi unutmayın. 

Parmak izleri, halojen ampullerin ömrünü 
önemli ölçüde kısaltabilir.

L7W6003A



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–41

ÖN SİNYAL LAMBALARI

Ampul değiştirme

1. Kaputu açın.

2. Radyatör ızgara kapağını çıkarın.

3. Üç vidayı ve far grubunu sökün.

4. Ön sinyal ampul duyunu saat ibresinin
tersi yönünde döndürün.

5. Ön sinyal ampul duyunu, ampul 
gövdesinden çekin.

6. Ampule bastırıp ampul duyundan 
çıkartmak için saat ibresinin tersi yönünde 
döndürün.

7. Yeni ampulü duya bastırarak saat ibresi 
yönünde çevirip takın. Dizindeki “AMPUL 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakınız.

8. Ampul duyunu saat ibresi yönünde 
döndürerek lamba yuvasına takın.

9. Ön dönüş sinyal lamba grubunu orijinal 
vida kullanarak tekrar takın. Emniyetli bir 
şekilde sıkıştırın.

ÖN SİS LAMBALARI

Ön/arka sis lamba ampulünün yetkili bir 
Chevrolet servisi tarafından değiştirilmesi 
önerilir.

L7D6015A

UYARI

Bu çalışmanın tamamlanması için özel 
ekipmanlar gerekmektedir.

• Bunu güvenli bir biçimde 
yapacağınızdan emin değilseniz, bir 
Chevrolet yetkili servisine başvurun.

Aksi takdirde yaralanabilir veya araca 
hasar verebilirsiniz. Chevrolet yetkili 
servisine başvurmanızı öneririz.



6–42 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

YAN SİNYAL LAMBALARI

Ampul değiştirme

Yan sinyal lambasının ampulünün yetkili bir 
Chevrolet servisi tarafından değiştirilmesi 
önerilir.

ARKA, FREN VE ARKA SİNYAL 
LAMBALARI

Ampul değiştirme

1. Bagaj kapağını kaldırarak açın.

2. Özel uçlu tornavida ile vidaları sökünüz 
ve kombinasyon lambalarını çıkartın.

3. Ampul duyunu saat ibresinin tersi yönünde 
çevirerek sökün.

4. Ampulü duydan ampule bastırıp saat 
ibresinin tersi yönünde çevirerek çıkarın.

5. Uygun yeni ampulü duyun içine yerleştirin.

Dizindeki “AMPUL ÖZELLİKLERİ” 
bölümüne bakınız.

6. Ampul duyunu lamba yuvası içine 
yerleştirin. Ampul duyunu saat ibresi 
yönünde çevirerek tespit edin.

7. Bagaj kapağını kapatın.UYARI

Bu çalışmanın tamamlanması için 
özel ekipmanlar gerekmektedir.

• Bunu güvenli bir biçimde 
yapacağınızdan emin değilseniz,
bir Chevrolet yetkili servisine başvurun.

Aksi takdirde yaralanabilir veya araca 
hasar verebilirsiniz. Chevrolet yetkili 
servisine başvurmanızı öneririz.

L7D6017A L9W6001A



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–43

GERİ VİTES LAMBALARI

Geri vites lambasının ampulünün yetkili 
bir Chevrolet servisi tarafından değiştirilmesi 
önerilir.

ÜÇÜNCÜ FREN LAMBASI

Ampul değiştirme

1. Lamba yuvasını bir düz ağızlı tornavida 
kullanarak çıkarın.

2. Ampul duyunu çıkarın.

3. Ampulü, ampul yuvasından dışarı çekerek 
çıkarın.

4. Yeni bir ampül takın.

Dizindeki “AMPUL ÖZELLİKLERİ” 
bölümüne bakın.

5. Lamba yuvasını yerine takın.

PLAKA LAMBASI

Ampul değiştirme

1. İki vida ve lamba kapağını çıkartın. 

2. Ampul duyunu lamba yuvasından sökmek 
için, ampul duyunu saat ibresi yönünde 
çevirin. 

3. Ampulü ampul duyundan çekerek çıkarın. 

4. Ampulü değiştirin. Dizindeki “AMPUL 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakın. 

5. Ampul duyunu saat ibresi yönünde 
döndürerek ampul duyunu lamba yuvasına 
takın. 

6. Lamba kapaklarını yerine takın.

UYARI

Bu çalışmanın tamamlanması için
özel ekipmanlar gerekmektedir.

• Bunu güvenli bir biçimde 
yapacağınızdan emin değilseniz, bir 
Chevrolet yetkili servisine başvurun.

Aksi takdirde yaralanabilir veya araca 
hasar verebilirsiniz. Chevrolet yetkili 
servisine başvurmanızı öneririz.

L7D6021A L3W6581A L7D6022A



6–44 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

TAVAN LAMBASI / HARİTA LAMBASI

Ampul değiştirme

1. Bir düz uçlu tornavida ile lamba camını 
tavan döşemesinden kaldırarak çıkarın. 

2. Ampulü çıkarın.

3. Ampulü değiştirin. Dizindeki “AMPUL 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakın. 

4. Lamba camını yeniden takın.

ÖN KAPI BASAMAK LAMBASI

Ampul değiştirme

1. Bir düz uçlu tornavida ile lamba camını 
ön kapı döşemesinden kaldırarak çıkarın.

2. Ampulü çıkarın.

3. Ampulü değiştirin. Dizindeki “AMPUL 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakın. 

4. Lamba camını yeniden takın.

BAGAJ BÖLMESİ LAMBASI

Ampul değiştirme

1. Bir düz uçlu tornavida ile, lamba grubunu 
lamba grubu tutucusundan çektirerek 
sökün. 

2. Ampulü değiştirin. Dizindeki “AMPUL 
ÖZELLİKLERİ” bölümüne bakın. 

3. Lamba grubunu takın.

L7W6007A L7D6019A L7D6018A



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–45

ARAÇ BAKIMI
TEMİZLİK MADDELERİ

Aracınızın içinde veya dışında temizlik 
malzemeleri veya diğer kimyasal maddeler 
kullandığınızda, imalatçı firma önerilerine 
uyun.

Aracın içini veya dışını temizlerken tehlikeli 
temizlik solventleri kullanmayın, örneğin: 

• Aseton. 

• Tinerler. 

• Emaye incelticileri.

• Tırnak cila temizleyicileri

UYARI

Bazı temizlik maddeleri, zehirli, korozif 
veya yanıcı olabilir. 

• Temizlik maddelerinin dikkatsiz 
kullanımı tehlikeli olabilir. Bu şekilde 
kullanım kişisel yaralanmaya veya 
aracınızda hasara yol açabilir.

Aracınızın içini ve dışını temizlerken, 
kumaş üzerindeki lekelerin çıkarılması için 
belirtilmemişse, aşağıda verilen temizleme 
malzemelerini kullanmayın: 

• Çamaşır sabunları.

• Çamaşır suyu. 

• Oksit giderici maddeler. 

Aşağıda verilenleri temizlik amacıyla 
kesinlikle kullanmayın: 

• Karbon tetraklorit. 

• Benzin. 

• Benzen. 

• Neft yağı.

UYARI

• Temizlik maddeleri ve diğer kimyasal 
madde buharlarından kaçının. 

Bu tür buharlar tehlikelidir ve genellikle 
dar ve havasız yerlerde, sağlık sorunlarına 
yol açabilirler.

Araç içinde temizlik maddeleri ve diğer 
kimyasal maddeler kullandığınızda, 
havalandırma için kapıları açık tutun.

Açık renkli araç içi kaplamalarının olası renk 
bozulmalarından kaçınmak için, rengi atan 
materyalleri her iki malzeme de tam kuru 
değilse, kesinlikle koltuk döşemelerine temas 
ettirmeyin. Aşağıda verilen bazı boya veren 
malzemeler sıralanmaktadır: 

• Günlük elbiseler.

• Boyanmış blucin. 

• Fitilli kadife.

• Deri. 

• Süet. 

• Gazete. 

• Dekoratif kağıt malzemeleri.

DİKKAT

Renk atan kumaşları aracınızın
iç döşemelerine her ikisi de tam kuru 
değilse temas ettirmeyin.



6–46 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

ARAÇ İÇİNİN BAKIMI VE TEMİZLİĞİ

Aracınızın içinde ve dışında uygun temizleme 
teknikleri ve maddeleri kullanmanız 
çok önemlidir.

Araç içi döşeme üzerindeki toz ve pislikleri 
temizlemek için, sık sık elektrikli süpürge veya 
fırça kullanın. 

Vinleks veya deri döşemeyi düzenli olarak 
temiz nemli bir bezle silin. 

Döşeme üzerindeki normal toprak, nokta veya 
lekeleri uygun temizleyicilerle temizleyin.

Emniyet kemeri bakımı

Emniyet kemerlerini her zaman temiz ve kuru 
tutun. Emniyet kemeri kayışlarını cila, yağ, 
kimyasal madde ve özellikle akü asidi, çamaşır 
suyu, veya boya gibi maddelerle kirlenmemesi 
sağlanmalıdır. Bu tür kirleticiler, emniyet 
kemeri kayışlarının zayıflamasına yol açabilir. 

Emniyet kemerlerinin parçalarını düzenli 
olarak kontrol edin. Hasar görmüş emniyet 
kemeri veya aksamlarını derhal değiştirin. 

Bir kazada gergin hale gelmiş bir emniyet 
kemerini belirgin hasarı olmasa bile 
değiştirmelisiniz. Emniyet kemerlerini 
yenileriyle değiştirin. 

Aracınız bir çarpışma geçirmişse, biz tüm 
emniyet kemeri sisteminin değiştirilmesini 
tavsiye etmekteyiz. Chevrolet servisinin bir 
kaza sonrasında emniyet kemeri üzerinde bir 
hasar olmadığı ve her parçasının normal çalışır 
olduğunu belirlemesi durumunda, emniyet 
kemerini değiştirmeniz gerekmez. Chevrolet 
yetkili servisinize başvurmanızı öneririz.

DİKKAT

• Araç içinin temizliği sırasında, uygun 
temizleme tekniği ve malzemeleri 
kullandığınızdan emin olun. 

Aksi taktirde, özellikle ilk temizlik 
sırasında, su lekeleri, halkalar ve kalıcı 
lekelenmelere yol açabilir. 

Bunlar aracınızda kalıcı hasara yol 
açabilir.

DİKKAT

Ön koltuklarınızda yan hava yastıkları 
varsa:

• Koltuk kılıflarına çok fazla temizleyici 
uygulamayın.

• Koltuk kılıflarında kimyasal solventler 
veya sert deterjanlar kullanmayın.

Bu önlemlerin alınmaması, yan hava 
yastıklarının kirlenmesine neden olabilir 
ve bu durum bir çarpışma sırasında yan 
hava yastıklarının performansı üzerinde 
etki yapar.

DİKKAT

Emniyet kemerlerinin etkinliği, normal 
çalışma koşullarında olmasına bağlıdır.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–47

CAM YÜZEYLER

Araç camlarının temiz tutulması, görüşün 
artmasına olanak verir.

Ön cam dış yüzeyinin temizlenmesi

Ön cam veya ön cam silecekleri üzerinde 
vaks veya diğer yabancı maddeler, silecek 
lastiklerinin çalışma sırasında ses çıkarmasına 
yol açabilir. Ayrıca bu tür yabancı maddeler, 
ön camın temiz tutulmasını zorlaştırır. 

Düzenli olarak ön cam dış yüzeyini aşındırıcı 
olmayan madde ile temizleyin. 

Su, temiz bir cam üzerinde boncuk 
şeklinde damlacıklar oluşturmaz.

ARAÇ DIŞININ BAKIMI VE TEMİZLİĞİ

Aracınızın yıkanması

Aracınızın yüzeyini korumanın en iyi yolu, 
onu sık sık yıkamaktır. 

• Aracınızı doğrudan güneş altında park 
etmeyin.

• Aracınızı belirtilen yumuşak sabun 
ve soğuk veya ılık su ile yıkayın. 

• Araç dış yüzeyindeki sabun ve 
temizleyicileri su ile tümüyle durulamayı 
unutmayın.

DİKKAT

Aşındırıcı temizleyiciler cam yüzeyleri
ve arka cam rezistansına hasar verebilir. 

• Araç camları üzerinde kesinlikle 
aşındırıcı temizleyici kullanmayın. 

Böyle hasarlar sürücünün görüşünü 
bozacaktır.

DİKKAT

Çıkartmalar, arka cam rezistansına hasar 
verebilir. 

• Arka cam yüzeyine kesinlikle çıkartma 
yapıştırmayın. 

Böyle hasarlar sürücünün görüşünü 
bozacaktır.

NOT 

• Evdeki bulaşık deterjanı ile araç 
yıkamayın. 

Bulaşık deterjanı, araç cilasını bozar.

DİKKAT

• Yüksek basınçlı araç yıkama 
istasyonlarından kaçının. 

Su araç içine girebilir ve araç içine
zarar verir.



6–48 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

Chevrolet, aracınızı normal çevre koşulları 
ve doğal malzemelere dayanacak şekilde 
tasarlamıştır.

Parlatma ve cilalama

Yüzeydeki birikintileri gidermek için düzenli 
olarak aracınıza pasta cila uygulayın. 
Bu işlemden sonra, aracınıza kaliteli cila sürün.

Dıştaki parlak metal parçaların
korunması

Parlak metal kaplamaları düzenli olarak 
parlatın. Tüm yapılması gereken suyla 
yıkamaktır.

Aracınızı cilalarken, aynı zamanda metalik 
parçalara da cila sürün.

Alüminyum jantların ve jant kapaklarının
temizliği

Jant ve jant kapaklarının orijinal görünüşlerini 
korumak için bunların yol ve fren tozlarından 
korunmaları gerekir.

Jant/jant kapaklarını düzenli olarak bir zarar 
verebilecek aşındırıcı madde veya fırça 
kullanmadan temizleyin.

DİKKAT

• Alüminyum kaplamaları temizleme 
veya parlatma için krom parlatıcı, 
buhar veya kostikli sabun kullanmayın. 

Bu tür maddeler aşındırıcı olabilir 
ve kaplama ve jantlara hasar verebilir.

DİKKAT

Alüminyum jant ve jant kapaklarının 
temizlenmesinde aşındırıcı temizleyici 
veya fırça kullanmayın.



SERVİS VE ARAÇ BAKIMI 6–49

KOROZYON KORUMASI

Aracınızı aşınmaya direnecek şekilde 
tasarladık. Araç parçalarının görünüş, 
mukavemet ve dayanıklıklarını sürdürmek için 
özel malzemeler ve koruyucu yüzey işlemleri 
ile imal edilmektedir. 

Motor bölmesi veya araç altında yer alan bazı 
aksamlar yüzeyinde pas görülebilir, ancak 
bunlar bu parçaların güvenirliği ve fonksiyonu 
üzerinde olumsuz etki yapmaz.

Saç metal hasarı

Araç gövdesi onarım veya parça değişimi 
gerektirdiğinde, onarım atölyesinde eski 
korozyon koruma düzeyinde korozyon 
önleyici malzeme kullanıldığından emin olun. 
Bu bölümün sonundaki “BOYA HASARI” 
bölümüne bakınız. 

Yabancı madde birikintileri

Aşağıda verilen maddeler boyalı yüzeylere 
hasar verebilir: 

• Kalsiyum klorit ve diğer tuzlar. 

• Buz giderici maddeler. 

• Yol yağı ve katranları.

• Bitki özü.

• Kuş pislikleri. 

• Sanayi kirliliği. 

Zararlı maddeleri aracınızın üzerinden derhal 
giderin. Sabun ve su yeterli gelmezse, 
bu amaçla geliştirilmiş özel temizleyiciler 
kullanın.

Boya hasarı

Yüzeydeki taş çizikleri, çatlakları veya derin 
hasarları vakit geçirmeksizin onarın. 
Çıplak metal çok çabuk paslanır. 

Yüzeydeki küçük nokta ve çentikleri gidermek 
için rötuş malzemeleri kullanabilirsiniz. 

Daha büyük onarımlar kaporta ve boya 
atölyelerinde yapılır. 

Gövde altı bakımı

Buz ve kar gidermek veya toz kontrolü için 
kullanılan korozif maddeler gövde altında 
toplanır. Bu tür maddelerin giderilmemesi, 
korozyon ve paslanmayı hızlandırır. 

Aracınızın altında bulunan bu maddeleri 
gidermek için düzenli olarak normal su ile 
yıkanmalıdır. Çamur ve diğer maddelerin 
birikebileceği alanları temizlemeye dikkat 
edin. Su ile yıkamadan önce, topraklanmış 
yerleri gevşetin ve yumuşatın. 

Dilerseniz, Chevrolet yetkili servisiniz
size bu hizmeti sağlayabilir.

DİKKAT

• Boyalı yüzeylerde güvenle kullanılabilen 
temizleyici kullanın. 

Diğer temizleyiciler, boyaya zarar 
verebilir.



6–50 SERVİS VE ARAÇ BAKIMI

NOT 

Motor bölmesini yıkadığınızda, yakıt,
yağ veya gres artıkları çevreye yayılabilir. 

Motor bölmesini, araç yıkama kısmında 
bir yağ ayırıcı bulunan Chevrolet yetkili 
servisinde veya bir başka yerde yıkatın. 

Kullanılmış motor yağı, fren sıvısı, 
şanzıman sıvısı, antifriz, aküler 
ve lastikler, yetkili tasfiye servisleri 
tarafından veya bu tür malzemelerin 
değiştirilmesi durumunda bu 
yükümlülüğü üstlenen satıcı tarafından 
tasfiye edilmelidir. 

Bu malzemeleri ev atıklarına veya 
kanalizasyon sistemlerine atmayınız. 

Bu tür potansiyel tehlikeli maddeler, 
çevrede kalıcı kirliliğe yol açabilirler.



• GENEL BİLGİLER ................................................. 7-2 • AĞIR KOŞULLAR ..................................................7-2

ARAÇ BAKIMI



7–2 ARAÇ BAKIMI

GENEL BİLGİLER
Bu bölüm, aracınızın size yıllar boyunca 
sorunsuz bir sürüş sağlamasını garanti etmek 
için gerekli olan bakım programlarıyla ilgili 
önerileri içermektedir. 
Siz; aracınızın, bu kullanıcı el kitabında 
belirtilen talimatlara uygun olarak 
işletilmesinden ve bakımından sorumlusunuz. 
Aksi takdirde, garanti olanaklarından 
yararlanılamayacaktır. 
Aracınızın uygun bir şekilde kullanılması 
ve bakımının gerçekleştirilmesi sizin 
sorumluluğunuzdur. Aracınızı, servis 
kitapçığında belirtilen periyodik olarak gerekli 
olan bakım programını ve genel kullanım 
talimatlarını takip ettiğinizden emin olun. 
Aracınızın, periyodik bakımının yapıldığına 
dair kayıtların tutulması da sizin 
sorumluluğunuzdadır. Aracınız el değiştirecek 
olursa, bu alınan kayıtlar ve servis kitapçığının 
bir sonraki kullanıcıya teslim edilmesi gerekir. 
Uzman teknisyenler tarafından yapılacak 
düzenli kontrol ve bakımlar aracınızın daha 
verimli kullanılmasında önemli bir yere 
sahiptir. Ancak, gerekli servis ekipmanlarına 
ve servis uygulama konusunda deneyimli 
personele sahip olduklarından dolayı 
aracınızın servis işlemlerini Chevrolet yetkili 
servisinde yaptırmanızı öneririz.

Orjinal olmayan Chevrolet parçaları ve 
aksesuarları, tarafımızca incelenmiş veya 
onaylanmış değildirler. Orijinal olmayan 
parçaların ve aksesuarların ne uygunluğunu ne 
de emniyetini onaylayamayız ve bunların 
kullanımı nedeniyle doğan hasarlardan 
sorumlu değiliz.

Yetersiz, eksik veya kusurlu bakım işlemleri; 
ciddi yaralanmalara, aracınızın ve içindekilerin 
maddi zarara uğrayacağı bir kazaya sebep 
olabilir.

AĞIR KOŞULLAR
Aracınızı, periyodik bakım programlarına 
uygun olarak kullanmalısınız. Servis 
kitapçığındaki “DÜZENLİ BAKIM 
SERVİSLERİ” bölümüne bakın. 

NORMAL KOŞULLAR

Normal sürüş koşulu, aracın her günkü sürüş 
koşullarında kullanılmasıdır. Aracınızın, 
günlük periyodik bakımlarını yerine 
getirmelisiniz.  

AĞIR KOŞULLAR

Aracınızı aşağıda belirtilen koşullardan her 
hangi birisinde kullanmak durumundaysanız; 
bakım programında belirtilen servis 
aralıklarından daha önce servise almanız 
gerekir. Servis kitapçığında “DÜZENLİ 
BAKIM SERVİSLERİ” bölümündeki sayısal 
simgelere bakın. 

• Aracınızı genellikle 10 km'den daha 
az bir mesafede kullanıyorsanız.

• Yaygın olarak rölanti devrinde 
kullanımda ve/veya çok sık dur-kalk 
durumunun yaşandığı trafik akışlarında. 

• Aracın tozlu yollarda kullanılması.

• Aracın dağ ya da tepe yollarında 
kullanılmasında. 

• Römork çekilmesinde. 

• Atmosfer sıcaklığının düzenli
olarak 32 °C ve üzerine çıkan ağır şehir 
trafiğindeki sürüşlerde. 

• Aracın; bir taksi, polis arabası ya da 
dağıtım aracı olarak kullanılmasında. 

• Aracın sıklıkla sıfırın altındaki atmosfer 
sıcaklıklarında kullanılması.



• TANITIM NUMARALARI .........................................8-2

• SIVI ÇİZELGELERİ..................................................8-4

• MOTOR YAĞI ..........................................................8-5

• AMPUL ÖZELLİKLERİ............................................8-6

• ARAÇ ÖZELLİKLERİ ..............................................8-7

TEKNİK BİLGİLER



8–2 TEKNİK BİLGİLER

TANITIM NUMARALARI
ARAÇ TANITIM NUMARASI (VIN) 

Araç Tanıtım Numarası (VIN), metal bölme 
panelinin merkezine yakın kazınmıştır.

L7D9001A

MOTOR NUMARASI 

Benzinli motor numarası egzoz manifoldunun 
6 numaralı bölümünün alt tarafındaki silindir 
bloğa basılmıştır.

Dizel motor numarası egzoz manifoldunun 
4 numaralı bölümünün alt tarafındaki silindir 
bloğuna basılmıştır. 

S3W8021A

MEKANİK ŞANZIMAN TANITIM 
NUMARASI 

Motor yakınındaki şanzıman gövdesinin üst 
tarafında bulunur.

S3W8031A



TEKNİK BİLGİLER 8–3

OTOMATİK ŞANZIMAN TANITIM 
NUMARASI 

Şanzıman gövdesinin ön üst tarafında bulunur.

S3W8041A



8–4 TEKNİK BİLGİLER

SIVILARIN ÇİZELGESİ

Madde Hacmi Sınıflandırma

Motor yağı (Yağ filtresi dahil)
2.0D/2.5D 6.4L

Bir sonraki sayfaya bakınız.
2.0DSL 6.2L

Motor soğutma suyu 8.0L Dex-cool soğutma suyu / Uzun ömürlü soğutma suyu (LLC)

6-vitesli otomatik şanzıman yağı
2.0D/2.5D 8.16 ± 0.12L

DEXRON® VI
2.0DSL 8,66 ± 0.12L

Mekanik Şanzıman Yağı
2.0D 1.6L

SAE 75W90
2.0DSL 2.1L

Fren/Debriyaj Hidroliği 0.5L DOT 4

Hidrolik direksiyon hidroliği 1.1L DEXRON® II D ya da DEXRON® III



TEKNİK BİLGİLER 8–5

MOTOR YAĞI 
Motor

Yağ viskozitesi, dış hava sıcaklığı esas alınarak seçilir. Kısa süreli sıcaklık dalgalanmalarında farklı 
bir viskozite değerine sahip yağ kullanmayın.

* Ağır kullanım şartlarına özel servis aralıkları ve yağ değiştirme aralıkları servis kitapçığında belirtilmiştir.

Motor Yağ değiştirme aralığı* Sınıf Viskozite

Benzin  1 yıl / 15.000km ACEA A3/B3 veya A3/B4 veya API SM
-25 °C ve altına kadar: 0W-X, X=30 veya 40
-25 °C'ye kadar : 5W-X, X=30 veya 40
-20 °C'ye kadar : 10W-X, X=30 veya 40

Dizel 1 yıl / 30.000km ACEA C3
-25 °C ve altına kadar: 0W-40
-25 °C'ye kadar : 5W- 40
-20 °C'ye kadar : 5W-40



8–6 TEKNİK BİLGİLER

AMPUL ÖZELLİKLERİ

L7W8001A
15 4

3

2

L9W8001A
10

12

11 9

7
8

Ampuller Watt x Adet Açıklama

Ön

1 Kısa huzmeli farlar 55W x 2 Halojen ampul

2 Uzun huzmeli far  55W x 2 Halojen ampul

3 Park Lambası 5W x 2

4 Gösterge lambası 21W x 2

5 Sis farı 55W x 2 Halojen ampul

6 OSRVM tekrarlayıcı lamba 2.56W x 14 

Arka

7 Gösterge lambası 21W x 2 Sarı renk

8 Fren / kuyruk lambası 21/5W x 4

9 Geri vites lambası 16W x 2

10 Sis farı 21W x 2

11 Üçüncü fren lambası 5W x 5

12 Plaka lambası 5W x 2

İç

Tavan lambası 10W x 1

Harita lambası 8W x 2

Ön kapı basamak lambası 5W x 2

Bagaj lambası 10W x 1

Torpido gözü lambası 5W x 1



TEKNİK BİLGİLER 8–7

ARAÇ ÖZELLİKLERİ 
MOTOR

Motor (2.0 DOHC)

Tipi 6-silindirli/sıra tipi

Supap mekanizması DOHC 24 supap

Hacim (cc) 1993

Silindir çapı x kurs (mm) 75,0 x 75,2

Sıkıştırma oranı 10.2 : 1

Ateşleme Sırası 1-5-3-6-2-4

Maksimum güç (kW/rpm) 105.0/6,400

Maksimum tork (Nm/rpm) 195.0/4,600

Yakıt sistemi Çok noktalı enjeksiyon

Oktan oranı Dizine bakın

Bujiler
Tipi IFR6E11

Boşluk (mm) 1.0~1.1

Akü 

Sınıfı (V-AH) 12 - 55

Soğuk marş amperi 
(CCA)

610

Alternatör (V-A) 12 - 120

Marş motoru (V-kW) 12 - 1.55

Motor (2.5 DOHC)

Tipi 6-silindirli/sıra tipi

Supap mekanizması DOHC 24 supap

Hacim (cc) 2,492

Silindir çapı x kurs (mm) 77,0 x 89,2

Sıkıştırma oranı 9.8 : 1

Ateşleme Sırası 1-5-3-6-2-4

Maksimum güç (kW/rpm) 115.0/5,800

Maksimum tork (Nm/rpm) 237.0/4,000

Yakıt sistemi Çok noktalı enjeksiyon

Oktan oranı Dizine bakın

Bujiler
Tipi IFR6E11

Boşluk (mm) 1.0~1.1

Akü 

Sınıfı (V-AH) 12 - 66

Soğuk marş amperi 
(CCA)

610

Alternatör (V-A) 12 - 120

Marş motoru (V-kW) 12 - 1.55



8–8 TEKNİK BİLGİLER

AKTARMA ORGANLARI

Motor (2.0 DİZEL)

Tipi 4-silindirli/sıra tipi

Supap mekanizması SOHC 16 supap

Hacim (cc) 1,991

Silindir çapı x kurs (mm) 83x 92

Sıkıştırma oranı 17.5 : 1

Maksimum güç (kW/rpm) 110/4,000

Maksimum tork (Nm/rpm) 320/2,000

Yakıt sistemi
Ortak yakıt hattı 
enjeksiyonu

Akü 

Sınıfı (V-AH) 12 - 55

Soğuk marş amperi 
(CCA)

610

Alternatör (V-A) 12 - 120

Marş motoru (V-kW) 12 - 1.55

5-Vitesli Mekanik Şanzıman (2.0 DOHC)

Tahrik sistemi Önden çekişli

Dişli oranları

1'inci 3.573

2'nci 2.109

3'üncü 1.391

4'üncü 1.029

5'inci 0.805

Geri vites 3.308

Diferansiyel dişli oranı 3.947

5 Vitesli Mekanik Şanzıman (2.0 DİZEL)

Tahrik sistemi Önden çekişli

Dişli oranları

1'inci 3.820

2'nci 1.970

3'üncü 1.304

4'üncü 0.971

5'inci 0.767

Geri vites 3.615

Diferansiyel dişli oranı 3.421



TEKNİK BİLGİLER 8–9

6-Vitesli Otomatik Şanzıman (2.0 DOHC)

Tahrik sistemi Önden çekişli

Dişli oranları

1'inci 4.584

2'nci 2.964

3'üncü 1.912

4'üncü 1.446

5'inci 1.000

6'ncı 0.746

Geri vites 2.94

Diferansiyel dişli oranı 2.89

6-Vitesli Otomatik Şanzıman (2.5 DOHC)

Tahrik sistemi Önden çekişli

Dişli oranları

1'inci 4.584

2'nci 2.964

3'üncü 1.912

4'üncü 1.446

5'inci 1.000

6'ncı 0.746

Geri vites 2.94

Diferansiyel dişli oranı 2.89



8–10 TEKNİK BİLGİLER

ŞASİ

6 Vitesli Otomatik Şanzıman (2.0 DİZEL)

Tahrik sistemi Önden çekişli

Dişli oranları

1'inci 4.584

2'nci 2.964

3'üncü 1.912

4'üncü 1.446

5'inci 1.000

6'ncı 0.746

Geri vites 2.94

Diferansiyel dişli oranı 2.64

Debriyaj (2.0 DOHC / 2.0 DİZEL)

Tipi Tek plakalı-kuru diskli

Dış çap (mm) 235/240

İç çap (mm) 150/155

Boşluk (mm) 8.35/8.7

Şasi

Ön süspansiyon tipi McPherson çubuklu

Arka süspansiyon tipi Çok bağlantılı

Ön düzen geometrisi 
(2 Yolcu)

Kamber
Ön -0.3° ± 1.0°

Arka -1.3° ± 1.0°

Kaster 2.9° ± 1.0°

Toe-in
Ön 0.1° ± 0.16°

Arka 0.09° ± 0.16°

Direksiyon 
(Yönlendirme)

Tipi
Hidrolik takviyeli, 
Kramayer & pinyon tipi

Toplam dişli oranı 17:1

Direksiyon simidi 
çapı (mm)

390

Minimum dönme 
yarıçapı (m)

5.465



TEKNİK BİLGİLER 8–11

FREN SİSTEMİ

JANT VE LASTİK

KAPASİTELER

Fren sistemi

Tipi Çift-çapraz hatlı

Ön tekerlek Havalandırmalı disk

Arka tekerlek Disk

Takviye – tek (inç) [mm]  8"+9" [203.2 + 228.6]

Jantlar ve lastikler

Lastik ebadı Jant boyutu
Lastik basıncı (kPa) [psi]

Ön Arka

205/65 R15 6.0J x 15 220 [32] 220 [32]

205/60 R16 6.0J x 16 220 [32] 220 [32]

215/50 R17 7,0J x 17 220 [32] 220 [32]

125/70 D16 
(Geçici)

4.0T x 16 420 [60] 420 [60]

Kapasiteler (2.0 DOHC / 2.0 DİZEL)

Yakıt deposu (L) 65 / ←

Motor yağı (L) (yağ filtresi dahil) 6.4 / 6.2

Soğutma sıvısı (L) 8.0 / ←

Kapasiteler (2.5 DOHC)

Yakıt deposu (L) 63

Motor yağı (L) 6,4 (yağ filtresi dahil)

Soğutma sıvısı (L) 8.0



8–12 TEKNİK BİLGİLER

ÖLÇÜLER/BOYUTLAR AĞIRLIKLAR

Araç dış ölçüleri

Toplam boy (mm) 4805

Toplam genişlik (mm) 1810

Toplam yükseklik (mm) 1450

Dingiller arası açıklık (mm) 2700

İz mesafesi (mm)
Ön 1550

Arka 1545

Ağırlık (2.0 DOHC)

Boş ağırlık (Kg)
Mekanik şanzıman 1535 ~ 1590

6 vitesli otomatik şanzıman 1575 ~ 1630

Brüt araç ağırlığı (Kg)
Mekanik şanzıman 1945

6 vitesli otomatik şanzıman 1985

Ağırlık (2,5 DOHC)

Boş ağırlık (Kg) 6 vitesli otomatik şanzıman 1575 ~ 1630

Brüt araç ağırlığı (Kg) 6 vitesli otomatik şanzıman 1985



TEKNİK BİLGİLER 8–13

PERFORMANS

Ağırlık (2.0 DİZEL)

Boş ağırlık (Kg)
Mekanik şanzıman 1635 ~ 1690

6 vitesli otomatik şanzıman 1645 ~ 1700

Brüt araç ağırlığı (Kg)
Mekanik şanzıman 2045

6 vitesli otomatik şanzıman 2055

Performans

Maksimum hız 
(Km/h)

2,0 DOHC
Mekanik şanzıman 207

6 vitesli otomatik şanzıman 195

2.5 DOHC 6 vitesli otomatik şanzıman 209

2.0 DİZEL
Mekanik şanzıman 200

6 vitesli otomatik şanzıman 205





DİZİN



9–2 DİZİN

A
ABS ikaz lambası .................................. 2-8
Acil durumda çekme ............................. 5-9
Açık kapı ikaz lambası ........................ 2-17
Açılır tavan (sunroof) .......................... 2-53
Ağır koşullar ......................................... 7-2
Aksesuar prizi ..................................... 2-56
Akü .................................................... 6-24

Koruyucu ...................................... 2-29

Takviye kablosuyla çalıştırma .......... 5-6
Ampul özellikleri .................................. 8-6
Anahtarlar .......................................... 2-40
Anten ................................................. 2-61

Aracın çekilmesi ................................... 5-8
Aracinizi sürerken ............................... 3-16

Aracın park edilmesi ........................... 3-30
Araç bakımı ........................................ 6-45

Araç dışının bakımı ve temizliği ..... 6-47
Araç içinin bakımı ve temizliği ....... 6-46
Cam yüzeyler ................................ 6-47
Emniyet kemeri bakımı .................. 6-46
Korozyon koruması ....................... 6-49
Ön cam dış yüzeyinin temizlenmesi 6-47
Temizlik maddeleri ........................ 6-45

Araç özellikleri ..................................... 8-7
Arka cam ve dış dikiz ayna buzunu 

giderme butonu ................................. 2-35

Arka koltuklar ..............................1-6, 1-22
Katlama ........................................ 1-22

Arka koltuk sırtlığının katlanması .........1-22
Arka sis lambası ..................................2-32

Ampul değiştirme ...........................6-42
Arka sis farı kontrol lambası ...........2-22

Aşırı ısınma .........................................5-12
Audio (Ses) sistemi

RDS Radyo ve CD Çalar ................4-17
RDS radyo ve CD değiştirici ...........4-31

Aydınlatma şalteri ................................2-29
Ayna ayarı .............................................3-7
Aynalar .................................................3-7

B
Bagaj kapısı .........................................2-49
Bagaj kapısı açık ikaz lambası ..............2-17
Bagaj kapısı serbest bırakma butonu .....2-50

Bağlantı kancası ..................................5-11
Bardak tutucusu ...................................2-58

Baş destekleri ......................................1-18
Bloke olmayı önleyici fren sistemi ........3-24

ABS ile Fren Yapılması ..................3-25
İkaz lambası .....................................2-8

Body kitler hakkında bilgiler ..................3-4
Bujiler .................................................6-22
Buzu çözme ve buğuyu giderme .............4-9

Ç
Çakmak ve aksesuar prizi .....................2-55
Çekiş kontrol sistemi (TCS) .................3-25
Çevrenin korunması .............................3-37
Çocuk koltuğu .....................................1-10

Çocuk koltuğu için alt ve top tether 
bağlantı parçaları ...............................1-12

D
Devridaim .............................................4-6

Diş dikiz aynalar ...................................3-7
Dış sıcaklık görüntüleme ekranı ...........4-15
Dijital saat ...........................................2-54
Direksiyon simidi ayarı ........................3-11
Dizel partikül filtresi (DPF) ..................6-31
Dizel partikül filtresi (DPF) göstergesi ..2-21
Dizel yakıt filtresi ................................6-14
Dönüş sinyali/dörtlü ikaz flaşörü 

kontrol lambaları ...............................2-16
Dörtlü ikaz flaşörü düğmesi .................2-35
Düşük ön cam yıkama sıvı seviyesi 

ikaz lambası ......................................2-18
Düşük yakıt seviyesi ikaz lambası ...........2-8

E
Egzoz sistemi kontrol lambası ..............2-12
Elektrik kumandalı cam .......................2-47

Kilit düğmesi .................................2-49
Otomatik yukarı/aşağı ....................2-48



DİZİN 9–3

Elektrik kumandalı dış dikiz ayna .......... 3-7
Elektrikli koltuk

İleri-geri ayarlama ......................... 1-21
Koltuk arkalığının ayarlanması ....... 1-21
Yükseklik ayarı ............................. 1-21

Elektro-krom dikiz ayna ...................... 3-10
Elektronik stabilite 

kontrol sistemi (ESC) ........................ 3-26
Elektronik şifreli devre kesici 

(Immobilizer) ................................... 3-13
El freni ......................................3-23, 6-26

Kışın park etme tavsiyeleri ............. 3-24
Emniyet göstergesi .............................. 2-22
Emniyet kemeri

Bakımı .......................................... 6-46
Emniyet kemeri ön gergi sistemi ....... 1-8
Emniyet kemeri sesli ikazı ................ 1-6
Emniyet kemeri takma uyarısı ........ 2-16
Emniyet kemeri yükseklik ayarı ........ 1-9
Emniyet kemerlerinin 

bakımını yapınız ............................ 1-8
Hamile bayanlar ve emniyet 

kemerleri .................................... 1-10
Üç noktalı emniyet kemerleri ............ 1-6

Emniyet kemerinizi her zaman takınız .... 1-2

F
Farlar

Ampul değiştirme ...........................6-39
Far seviye şalteri ............................2-36

Frenler ................................................3-22
Aşırı ısınmış frenler ........................3-22
Bloke olmayı önleyici fren sistemi ...3-24
El freni ..........................................3-23
Fren balatası aşınma göstergesi .......3-23
Fren pedalı .....................................6-26
Fren sistemi ikaz lambası ................2-10
Islanmış frenler ..............................3-22

Fren ve debriyaj sıvısı ..........................6-13
Fren ve debriyaj sıvısının 

doldurulması ................................6-13
Fren ve debriyaj sıvısının doldurulması .6-13

G
Göstergeler grubu ..................................2-4

Göstergeler ve kontroller - Genel Bakış ...2-3
Gündüz sürüş farları .............................2-37
Güneş gözlüğü tutucusu .......................2-53

Güneş ışığı sensörü ..............................4-11

Güneşlikler ..........................................2-60

H
Hamile bayanlar ve emniyet kemerleri ..1-10
Harita lambası .....................................2-52

Ampul değiştirme ...........................6-44

Hava çıkışları ........................................4-2
Hava filtresi ........................................6-21
Havalandırma ........................................4-9
Havalandırma sistemi için 

çalıştırma tavsiyeleri .........................4-16
Hava yastığı ........................................1-23

İkaz lambası .....................................2-9
Ön yolcu hava yastığı .....................1-23
Sürücü hava yastığı ........................1-23
Yan hava yastiği (opsiyon) .............1-26

Hıza duyarlı hidrolik direksiyon 
sistemi (SSPS) ..................................3-12

İkaz lambası ...................................2-15
Hız Sabitleme Sistemi ..........................2-37

Göstergesi .....................................2-18
Hidrolik direksiyon hidroliği ................6-18

Hidrolik direksiyona 
hidrolik doldurulması ...................6-18

Hidrolik direksiyon hidroliği 
seviye kontrolü ............................6-18

I
Isıtma ...................................................4-8
Islak yolda kayma ................................3-31

İ
İç aydınlatma lambaları ........................2-52
İç dikiz ayna ........................................3-10
İlave güvenlik sistemi ..........................1-23



9–4 DİZİN

K
Kapı kilitleri ....................................... 2-44

Çocuk güvenlik kilidi ..................... 2-46
Merkezi kilit sistemi ...................... 2-46

Kaput ................................................. 2-50
Katalitik konvertör .............................. 6-27
Kış modu göstergesi ............................ 2-14
Kızdırma bujisi göstergesi ................... 2-20
Kilometre saati ...................................... 2-6
Klima ................................................... 4-6
Klima filtresi ...................................... 6-33
Klima Kumandası

Devridaim modu butonu ................... 4-6

Fan kontrol düğmesi ........................ 4-4
Hava dağıtım modu düğmesi ............ 4-4
Kontrol paneli ................................. 4-3
Sıcaklık kontrol düğmesi .................. 4-3

Koltuk ısıtıcı düğmesi ......................... 2-57
Konsol kutusu ..................................... 2-59

Kontak anahtarı ................................... 3-12
Kontrol ve ikaz lambaları ...................... 2-8
Korna ................................................. 2-58
Küllükler ............................................ 2-56

L
Lambalar ............................................ 6-39

Arka (kuyruk), fren, arka dönüş sinyal 
ve arka sis farı lambaları .............. 6-42

Arka, fren ve arka sinyal lambaları . 6-42

Bagaj bölmesi lambası ....................6-44
Farlar .............................................6-39
Geri vites lambaları ........................6-43
Ön kapı basamak lambası ................6-44
Ön sinyal lambaları ........................6-41
Ön sis farları ..................................6-41
Park lambaları ................................6-40
Plaka lambası .................................6-43
Tavan lambası ................................6-44
Üçüncü fren lambası .......................6-43
Yan sinyal lambaları .......................6-42

Lastik
Diş aşınma göstergesi .....................6-29
Geçici yedek lastik .........................6-31

Kış lastikleri ...................................6-30
Lastik Basıncı ................................8-11
Patlak lastiğin değiştirilmesi ..............5-3
Rotasyon ........................................6-30

Zincirleri ........................................6-30

M
Mekanik şanzıman ..................... 3-14, 3-16

Mekanik şanzıman sıvısı .................6-15
Mekanik şanzıman sıvısı seviye 

kontrolü .......................................6-15

Merkezi kilit sistemi ............................2-46
Motor bölmesi .......................................6-5
Motor devir saati ....................................2-7
Motor egzozu ......................................3-37

Motor freni ..........................................3-29
Motorun çalıştırılması ..........................3-13
Motorun takviye kablolarla çalıştırılması 5-6
Motor yağı ............................................6-7

Motor soğutma sıvısı sıcaklık 
ikaz lambası ................................2-19

Motor yağ basıncı ikaz lambası .......2-12
Motor yağı değişimi uyarı lambası ..2-19
Motor yağının özellikleri ..................8-5
Motor yağ seviyesi kontrolü ..............6-7

Motor yağ ve filtre değişimi ..............6-8
Motor yağı ömür sistemi ......................6-10
Motor yağ ve filtre değişimi ...................6-8

O
Oktan oranı ...........................................3-5
Orta eşya gözü .....................................2-62

Otomatik klima kontrolü ......................4-10

Otomatik olarak içeri 
katlanabilen aynalar ............................3-9

Otomatik şanzıman .................... 3-15, 3-16
Seçici kol konumları göstergesi .......2-14

Otomatik şanzıman sıvı seviyesi 
kontrolü ............................................6-17

Otomatik şanzıman sıvısı .....................6-17



DİZİN 9–5

Ö
Ön cam ısıtması .................................. 2-36
Ön cam silecekleri ......................2-32, 6-20

Yağmur sensörlü otomatik silme ..... 2-33
Ön cam yıkayıcısı ............................... 2-34

Ön cam yıkama sıvısı ..................... 6-19
Ön kapı basamak lambası .................... 6-44
Ön koltuklar ................................1-6, 1-19

İleri-geri ayarlama ......................... 1-19
Koltuk arkalığı yatırma ayarı .......... 1-19
Ön koltuk bel desteği ..................... 1-20
Sürücü koltuğu yükseklik ayarı ....... 1-20

Ön sis farı ........................................... 2-31
Ampul değiştirme .......................... 6-41
Ön sis gösterge lambası .................. 2-19

Özellikler ............................................. 8-6
Ampul özellikleri ............................. 8-6
Araç özellikleri ................................ 8-7

P
Park Yardım Sistemi (PAS) ................. 2-62
Park yardım sistemi (PAS) 

ikaz lambası ..................................... 2-18
Parlaklık ayar şalteri ............................ 2-36
Patlak lastiğin değiştirilmesi .................. 5-3
Pil

Verici pilinin değiştirilmesi ............ 2-43

R
Römork çekme ....................................3-32

S
Saplanan aracın kurtarılması .................5-11
Selektör şalteri .....................................2-31
Seyir kilometre sayacı ............................2-6
Sıcaklık göstergesi .................................2-8
Sıcaklık sensörü ...................................4-11

Sıvıların çizelgesi ..................................8-4
Sigortalar ............................................6-34

Kabin içi sigorta bloğu ....................6-36

Motor bölmesi sigorta bloğu ...........6-37

Sigorta bloğu ..................................6-35

Sinyal kolu ..........................................2-30

Soğutma suyu ......................................6-11

Sürücü bilgi merkezi ............................2-24
Sürüş önerileri .....................................3-28
Sürüş önlemleri .....................................3-2

Ş
Şalterler ve kontroller ...........................2-29
Şanzıman

Mekanik şanzıman ................ 3-14, 3-16
Otomatik şanzıman ............... 3-15, 3-16

Şarj sistemi ikaz lambası ......................2-11

T
Tahrik kayışı .......................................6-23
Takviye kablosuyla çalıştırma ................5-6
Tanıtım numaraları ................................8-2
Tavan lambası .....................................2-52

Ampul değiştirme ...........................6-44
Tekerlekler ve lastikler ........................6-28
Torpido gözü .......................................2-59

Turboşarj sistemi .................................3-27
Tutamak ..............................................2-61

U
Usb bağlantı yeri .................................2-65
Uzaktan kumanda

Uzaktan kumandalı giriş sistemi ......2-41
Uzaktan kumandalı giriş sistemi ...........2-41

Alarm sesi .....................................2-42
Kapı kilidini açma ve hırsızlığı önleme

modunu devre dışı bırakma ..........2-43
Kapı kilidi ve hırsızlığı önleme 

modunu etkinleştirme ...................2-41
Verici ............................................2-43

Uzun huzmeli far kontrol lambası .........2-17
Uzun huzmeli far şalteri .......................2-30

Ü
Üç noktalı emniyet kemerleri .................1-6



9–6 DİZİN

V
Verici pilinin değiştirilmesi ................. 2-43

Y
Yağmur sensörü .................................. 2-33

Yakıt .................................................... 3-5
Yakıt bidonları ya da taşınabilir 

kaplar ........................................... 3-7
Yakıt deposunun doldurulması ......... 3-6
Yakıt ile ilgili tavsiyeler ................... 3-5

Yakıt deposunun doldurulması ............... 3-6
Yakıt göstergesi .................................... 2-7
Yakıt içinde su ikaz lambası ................ 2-21
Yan hava yastığı (opsiyon) .................. 1-26
Yardımcı ısıtıcı ................................... 4-10
Yedek lastik, kriko ve araç takımları ...... 5-2
Yolcu algılama sistemi ........................ 1-33


